JAAROVERZICHT 2019

ALSNOG OPGENOMEN IN HET STAMBOEK HARDDRAVERS 2018

NL180164 Luckyboy v Assum, bruine hengst, geb. 10 juli 2018, v. Vasterbocheckpoint u. Carola van
Unia v. Ufo Kievitshof. Fokker G.A. Oord te Noordwolde. Eig. Stal Meiden van Assum te Uitgeest.
NL180165 | Got There First TF, bruine merrie, geb. 4 juni 2018, v. Aladin d'Ecajeul u. Trancosa Boko
v. Goetmals Wood. Fokker Gerrits Recycling Group BV te Helmond.

NL180166 Lidee du Noyer, donkerbruine merrie, geb. 10 april 2018, v. Mister J.P. u. Edene du Noyer
v. Quaro. Fokker J.P.J.M. Seche te Bonchamp.

OPGENOMEN IN HET STAMBOEK HARDDRAVERS 2019

NL190001 Joyau d’Albatre TF, bruine hengst, geb. 21 februari 2019, v. Quaker Jet u. Azelia v.
Password. Fokker D.A. Senay te Veendam.

NL190002 Jace Renka TF, vos hengst, geb. 7 maart 2019, v. Eros du Chene u. Cocorosie Renka v.
Saxo de Vandel. Fokker R.C.M. Knipscheer te Dronten.

NL190003 Mowie Joe, bruine merrie, geb. 16 februari 2019, v. Jimmy William u. Us Wowie v. Frisian
Dragon. Fokker J.A. Glas te Diever.

NL190004 Janine de Reve TF, bruine merrie, geb. 26 februari 2019, v. Bilibili u. Une Gitane de Reve
v. Offshore Dream. Fokker J.A. Glas te Diever.

NL190005 Manza Newport, bruine hengst, geb. 11 maart 2019, v. Jimmy William u. Queen Idole v.
General du Pommeau. Fokkers P.S. ter Borgh te Amsterdam en Horse Care Holland BV te
Amsterdam.

NL190006 Mohicaen, bruine merrie, geb. 27 maart 2019, v. Caen Oldeson u. Amerindienne Pass v.
Jeanbat du Vivier. Fokker C.A.J. Olsthoorn te Stompwijk.

NL190007 Magic Diamond, donkerbruine merrie, geb. 1 april 2019, v. Caen Oldeson u. Blue
Diamond v. Out of the Blue. Fokker J. Reen te Wieuwerd.

NL190008 Major Love, bruine hengst, geb. 4 april 2019, v. Love You u. Adena Boko v. Pearsall
Hanover. Fokkers L.C.J. Schalkoort te Hoek Van Holland en R. Bijl te Hoek Van Holland.

NL190009 Marten W, bruine hengst, geb. 5 april 2019, v. Caen Oldeson u. Rosalyn v. Nevele
Impulse. Fokker F.A. Westerveld te Ureterp.

NL190010 Macho Parker, bruine hengst, geb. 17 april 2019, v. Bird Parker u. Estonia River v.
Incredible Crafts. Fokkers prof. dr. N.H. Mulder te Tynaarlo en H. Hamming te Oudeschoot.
NL190011 Maja Beuckenswijk, bruine merrie, geb. 27 april 2019, v. Urban Beuckenswyk u. Tamara
Groenhof v. Express Ride. Fokker K. Schilstra te Sondel.

NL190012 Mark Schermer, bruine hengst, geb. 22 maart 2019, v. Muscle Mass u. Wolment Schermer
v. Incredible Crafts. Fokker Stal Schermer te Ursem.

NL190013 Marijke Schermer, donkerbruine merrie, geb. 19 april 2019, v. Trixton u. Jorien F Boko v.
Yarrah Boko. Fokker Stal Schermer te Ursem.

NL190014 Mercedes Star, bruine hengst, geb. 1 mei 2019, v. Ufo Kievitshof u. Nuage Noire v. Allison
Hollow. Fokker H.P. Sinnige te Langezwaag.

NL190015 Milly Lane, bruine merrie, geb. 23 april 2019, v. Vasterbocheckpoint u. Lovely Lane v.
Pearsall Hanover. Fokker mw. J.H. Boensma te Drachten.

NL190016 Miss Marrit, bruine merrie, geb. 10 april 2019, v. Caen Oldeson u. Zowie Butcher v. Thai
Tanic. Fokker mw. R. de Vries-Engelsma te Grou.

NL190017 Mohawk River, bruine hengst, geb. 26 januari 2019, v. Donato Hanover u. Zamora River v.
Ganymede. Fokker A. van Schie te Rotterdam.

NL190018 Muijallin, bruine merrie, geb. 1 april 2019, v. Bird Parker u. Fantastic Lane v. Quaker Jet.
Fokker mw. L. Hamming te Oudeschoot.

NL190019 Joke Renka TF, bruine merrie, geb. 17 april 2019, v. Bold Eagle u. Bubble Jet v.
Password. Fokker R.C.M. Knipscheer te Dronten.

NL190020 Magic Touch, bruine hengst, geb. 13 april 2019, v. Donato Hanover u. Freedream Rex v.
CR Track Master. Fokker W.H.M. v.d. Sande te Nootdorp.

NL190021 Maikel W, bruine hengst, geb. 14 april 2019, v. Chelsea Boko u. Deborah Boko v. From
Above. Fokker mw. W.E.B. de Wolff te Blauwhuis.

NL190022 Mignonne Hazelaar, bruine merrie, geb. 2 april 2019, v. Hans Hazelaar u. Giselle Boko v.
Virgill Boko. Fokker M.P.G. Stassen te Echt.

NL190023 Mohawk Renka, bruine hengst, geb. 31 maart 2019, v. Brillantissime u. Crown's Dream v.
Gigant Neo. Fokker R.C.M. Knipscheer te Dronten.

NL190024 My Brave Face, zwartbruine hengst, geb. 7 april 2019, v. Jimmy William u. Ventura Boko
v. Credit Winner. Fokker W.H.M. v.d. Sande te Nootdorp.



NL190025 Mojave Desert, vos merrie, geb. 31 maart 2019, v. Raja Mirchi u. Ave Brigitte v. Love You.
Fokker J.C. van Kesteren te Nieuw Vennep.

NL190026 Je Maintiendrai TF, bruine merrie, geb. 1 maart 2019, v. Che Jenilou u. Texas Girl v. Jam
Pridem. Fokker J.P. Jongerbloed te Koudekerk A/d Rijn.

NL190027 Maaike Schermer, bruine merrie, geb. 14 mei 2019, v. Jimmy William u. Ellymay v.
Supergill. Fokker Stal Schermer te Ursem.

NL190028 Machiavelli, bruine hengst, geb. 7 april 2019, v. Russel November u. Finesse v. Armbro
Goal. Fokkers H. Hamming te Oudeschoot en H.M.C.J. van den Bosch te Nijeholtpade.

NL190029 Majestic, bruine hengst, geb. 14 maart 2019, v. Regio u. Mona Lisa As v. Starchip
Entrprise. Fokker J.P. Jongerbloed te Koudekerk a/d Rijn.

NL190030 Manuelas Mission, donkerbruine merrie, geb. 12 april 2019, v. Yeovani Boko u. Ruby
Tuesday v. Unforgettable 1l. Fokker mw. S. Schneider-Dimmers te Beverwijk.

NL190031 Ma Petite, donkerbruine merrie, geb. 16 mei 2019, v. Caen Oldeson u. Charlize Boko v.
Flirtin Man. Fokker H.C. van der Tol te Putten.

NL190032 Millennia Renka, bruine merrie, geb. 21 maart 2019, v. Ken Warkentin u. Dazzling Renka
v. Timoko. Fokker R.C.M. Knipscheer te Dronten.

NL190033 Miss Red Lady, vos merrie, geb. 12 april 2019, v. Indigious u. Chiquita GS v. Titus Boko.
Fokker mw. A. Gorter te Sneek.

NL190034 Mister BB, bruine hengst, geb. 29 april 2019, v. Ufo Kievitshof u. Future Boko v. Virgill
Boko. Fokker A. van der Blonk te Assendelft.

NL190035 Made Flevo Rhythm, bruine merrie, geb. 2 mei 2019, v. Muscle Mass u. Cancan Rhythm
v. Andover Hall. Fokkers mw. T. Terpstra te Stadskanaal, S. Iwvema te Eenrum en mw. T.J. lwema te
Eenrum.

NL190036 Madagascar Boko, bruine merrie, geb. 30 april 2019, v. Chelsea Boko u. National Lindy v.
Cantab Hall. Fokker Boko Stables Holland B.V. te Zaanstad.

NL190037 Marla Boko, bruine merrie, geb. 12 april 2019, v. Chelsea Boko u. Edna Boko v. Virgill
Boko. Fokkers Boko Stables Holland B.V. te Zaanstad en J. van der Pol te Harlingen.

NL190038 Medusa J, vos hengst, geb. 10 mei 2019, v. Ringostarr Treb u. Ulriek Ravestein v. Mondo
Joe. Fokker G. Jetten te Gersloot.

NL190039 Most Wanted PK, donkerbruine hengst, geb. 11 april 2019, v. Formula One u. Mikado v.
Yzeren Hein. Fokker Stoeterij Yzeren Hein te Oldeholtpade.

NL190040 Marillion, bruine hengst, geb. 21 mei 2019, v. Caen Oldeson u. Gimoko Polly v. Timoko.
Fokker J. van der Pol te Harlingen.

NL190041 Mercury Meadow, vos hengst, geb. 20 maart 2019, v. Regio u. Baukje Meadow v. Classic
Photo. Fokker C.W. Siersema te Doezum.

NL190042 Milford Sound, bruine hengst, geb. 2 maart 2019, v. Brillantissime u. Volga v. Hand du
Vivier. Fokker Holland TTS BV te Hoorn.

NL190043 Mister Vredebest, bruine hengst, geb. 1 maart 2019, v. Nad Al Sheba u. You're Vredebest
v. Super Arnie. Fokker J.F.M. Westgeest te Voorschoten.

NL190044 Mona Moonlight, bruine merrie, geb. 26 maart 2019, v. Brillantissime u. Voila' Grif v.
Varenne. Fokker P.T. Veldink te Enkhuizen.

NL190045 Money Magnet, donkerbruine merrie, geb. 13 april 2019, v. Jimmy William u. Barbara v.
Eilean Donon. Fokker M.T.N. Stable te Barsingerhorn

NL190046 Naamloos veulen v. Trixton u. Easytowin.

NL190047 Jarah Norg TF, bruine merrie, geb. 9 april 2019, v. Eridan u. Tatiana Jiel v. Ladakh Jiel.
Fokker Ecurie Norg, Westervelde.

NL190048 Macaenzy Petnic, bruine merrie, geb. 5 juni 2019, v. Caen Oldeson u. Naomi di Quattro v.
Love You. Fokker P.C. van Opzeeland te Boerakker.

NL190049 Macci Marcelino, bruine hengst, geb. 13 april 2019, v. Jimmy William u. Zanne Flevo v.
Uronometro. Fokker M. Hauber te Deurze.

NL190050 Maestro Bianco, lichtbruine hengst, geb. 14 mei 2019, v. Ufo Kievitshof u. Zaskia Fortuna
v. Coktail Jet. Fokker J.H. van der Horst te Hasselt. Eig. Stal Bianco te Hasselt.

NL190051 Malou Swagerman, bruine merrie, geb. 1 mei 2019, v. Ufo Kievitshof u. Trendy Cunera v.
Super Arnie. Fokkers K. Schilstra te Sondel en mw. H. Paulusma te Smalle Ee. Eig. K. Swagerman te
Andijk.

NL190052 Manolito Petnic, bruine hengst, geb. 3 juni 2019, v. Caen Oldeson u. Sun van de Lente v.
Toss Out. Fokker P.C. van Opzeeland te Boerakker.

NL190053 Marco's Wish, donkerbruine hengst, geb. 7 februari 2019, v. Offshore Dream u. Paris Bi v.
Love You. Fokker H. Kloosterman te Buitenpost.

NL190054 Max ter Sype, bruine hengst, geb. 13 april 2019, v. Caen Oldeson u. Contess ter Sype v.



Freiherr As. Fokker Stal ter Sype te Loosdrecht.

NL190055 Michelle W, bruine merrie, geb. 3 mei 2019, v. Chelsea Boko u. Blush LM v. Love You.
Fokker A.T. de Wit te 't Zand.

NL190056 Milo Bianco, donkerbruine hengst, geb. 5 mei 2019, v. Ufo Kievitshof u. Ustasia Transs R
v. Super Arnie. Fokker J.H. van der Horst te Hasselt. Eig. Stal Bianco te Hasselt.

NL190057 Mirakel, zwartbruine hengst, geb. 14 april 2019, v. Classic Photo u. Barreltje v. Incredible
Hulk. Fokker D.P. Couperus te Workum.

NL190058 Mystery S, bruine merrie, geb. 28 maart 2019, v. Chelsea Boko u. Alabama K v.
Ganymede. Fokker D. Schneider te Zaandam.

NL190059 M7, bruine merrie, geb. 27 maart 2019, v. Jimmy William u. Zilver Sycamore v. Invit
Broline. Fokkers T.M.M. de Mol te Nederhorst Den Berg en E.R. Dunnebier Holding BV te Nederhorst
Den Berg.

NL190060 Maintiendrez Amis, bruine hengst, geb. 1 mei 2019, v. Yeovani Boko u. Weeschtaaj v.
Yzeren Hein. Fokker Vrienden van Wolvega te Oldeholtpade.

NL190061 Mats Schermer, bruine hengst, geb. 3 maart 2019, v. Victor Gio u. Famke Schermer v.
Love You. Fokker Stal Schermer te Ursem.

NL190062 Miss Melfi, bruine merrie, geb. 8 mei 2019, v. Yann the mailman u. Doctor Melfi v.
Liverman Hanover. Fokker H.P.R. van Wonderen te Alkmaar.

NL190063 Money Maker BR, bruine hengst, geb. 7 april 2019, v. Jimmy William u. Virginia Victory v.
Castleton Bass. Fokker G.J. Rentinck te Dirkshorn.

NL190064 Mazzeltof, bruine hengst, geb. 2 mei 2019, v. Yeovani Boko u. Hachette d'Reine v.
Castleton Bass. Fokker A.J.L.M. Merx te Baarle Nassau.

NL190065 Maxim Zandbergen, donkerbruine hengst, geb. 2 mei 2019, v. Yeovani Boko u.
Zandbergen Zelf v. Defi d'Aunou. Fokker R. Zandbergen Holding BV te Leiden.

NL190066 Max Zandbergen, bruine hengst, geb. 12 april 2019, v. Yeovani Boko u. Finaldestination v.
Russel November. Fokker R. Zandbergen Holding BV te Leiden.

NL190067 Mirko Meadow, bruine hengst, geb. 22 april 2019, v. Regio u. Dumoine River v. Prince
Gede. Fokker C.W. Siersema te Doezum. Eig. A.H.J. Pool te Alkmaar.

NL190068 Milo van Bremen, bruine hengst, geb. 9 mei 2019, v. Caen Oldeson u. Yorky van Bremen
v. Out of the Blue. Fokker mw M. Bos, De Wilp.

NL190069 Mr T Starlake, bruine hengst, geb. 16 maart 2019, v. From Above u. Zarina Cunera v. Love
You. Fokker Starlake Stable, Starnmeer.

NL190070 Magical Landing, bruine merrie, geb. 1 april 2019, v. From Above u. Flight Windspiel v.
Pine Chip. Fokker C.A. van Doleweerd te Almen.

NL190071 Magiestraal, bruine hengst, geb. 29 mei 2019, v. Classic Photo u. Cindy Wielinga v. Bartali
OK. Fokker D.P. Couperus te Workum.

NL190072 Mona Lisa, bruine merrie, geb. 20 juni 2019, v. Chelsea Boko u. Dyllan's Dream v. Otello
Pierji. Fokker G. Draaisma te Vijfhuizen.

NL190073 Monique Baldwin, bruine merrie, geb. 9 mei 2019, v. Ringostarr Treb u. Bordeaux Baldwin
v. Zerberus. Fokker A. Ebbinge te Eext.

NL190074 Mr Speaker, bruine hengst, geb. 29 april 2019, v. Chelsea Boko u. Nimbus Lavec v. Love
You. Fokker mw. J.P. van Doleweerd te Almen.

NL190075 Make my day, bruine merrie, geb. 28 april 2019, v. Yeovani Boko u. Tennessee BLE v.
Conway Hall. Fokker P.C. Roodenrijs te Den Haag.

NL190076 Jenny Newport TF, bruine merrie, geb. 16 mei 2019, v. The Best Madrik u. Queensbury v.
Defi d'Aunou. Fokker Newport Breeding BV te Amsterdam.

NL190077 Macbeth, vos hengst, geb. 29 april 2019, v. Regio u. Winona v. Incredible Crafts. Fokker
M. Meindertsma te Burdaard.

NL190079 Maradiva, bruine merrie, geb. 6 mei 2019, v. Traders u. Chance Heureuse v. Pomerol de
Laumac. Fokker F.J.J. Grandcollot te Cricqueboeuf. Eig. mw. A. Vidal, en F.J.J. Grandcollot,
Cricqueboeuf.

NL190080 Mari, bruine merrie, geb. 6 april 2019, v. Yeovani Boko u. Ari v. Love You. Fokker C.A.M.
Roeling te Leidschendam.

NL190081 Mees Cavallo, bruine hengst, geb. 11 maart 2019, v. Caen Oldeson u. Ermine River v.
SJ's Photo. Fokker mw. C.P. Timmer te Heemskerk.

NL190082 Meghan Flevo, bruine merrie, geb. 2 mei 2019, v. Muscle Mass u. Constantia River v.
Enjoy Lavec. Fokkers A. van Schie te Rotterdam, S. lwema te Eenrum en mw. T.J. Iwema te Eenrum.
NL190083 Melissa Boko, bruine merrie, geb. 28 maart 2019, v. Yarrah Boko u. Venus Boko v.
Donerail. Fokkers Boko Stables Holland B.V. te Zaanstad en J. van der Pol te Harlingen.

NL190084 Messomes Speed, bruine merrie, geb. 4 april 2019, v. Caen Oldeson u. Evermeije Speed



v. Likely Lad. Fokker Stal M en M te Zwolle.

NL190085 Mireije Charisma, bruine merrie, geb. 7 april 2019, v. Chelsea Boko u. Paradise Petit v.
Windsong's Legacy. Fokker mw. C. Krijnen te Bussum.

NL190086 Mistral Ricardo, bruine merrie, geb. 12 april 2019, v. Jimmy William u. Zita Ricardo v.
Spendic. Fokker P. Dubbeldam te Purmerend.

NL190087 Montevideo V, bruine merrie, geb. 20 mei 2019, v. Ufo Kievitshof u. Damber Vianen v.
Love You. Fokker C.J. van Velzen te Lathum.

NL190088 Macarius Boko, bruine hengst, geb. 17 februari 2019 v. Amaru Boko u. Vanessa Boko v.
Defi d’Aunou. Fokkers Boko Stables Holland BV, West Knollendam, J. van der Pol, Harlingen
NL190089 Madness, donkerbruine hengst, geb. 3 juni 2019 v. Ufo Kievitshof u. Zoe W v. Herbie W.
Fokker mw. M.H. van der Meulen, Haskerdijken

NL190090 Magnifiquedelucia, bruine hengst, geb. 1 mei 2019 v. Ufo Kievitshof u. Betina Cartouche
v. Gigant Neo. Fokker F.T. Vogelesang, Nieuw Vennep

NL190091 Malou Vredebest, donkerbruine merrie, geb. 20 mei 2019 v. Yeovani Boko u. Victory
Firefox v. Love You. Fokker D. Verschoor, Voorschoten

NL190092 Massimoh, donkerbruine hengst, geb. 24 april 2019 v. Chelsea Boko u. Zeebreeze River
v. Goetmals Wood. Fokker J.C.H. Huiberts, Castricum

NL190093 Melia Vredebest, bruine merrie, geb. 23 mei 2019 v. Yeovani Boko u. Queen of Holly v.
Love You. Fokker D. Verschoor, Voorschoten

NL190094 Melody Boko, bruine merrie, geb. 2 juni 2019 v. Yarrah Boko u. Vonda Boko v. Self
Possessed. Fokkers Boko Stables Holland BV, West Knollendam, J. van der Pol, Harlingen
NL190095 Messiah Boko, bruine hengst, geb. 25 mei 2019 v. Virgill Boko u. Kathy Silvio v. Spotlite
Lobell. Fokkers Boko Stables Holland BV, West Knollendam, J. van der Pol, Harlingen

NL190096 Mexx Lady, donkerbruine merrie, geb. 30 mei 2019 v. Broadway Fortuna u. Diva Lady v.
Incredible Crafts. Fokker mw. M.W. van den Ancker, Amstelveen

NL190097 Miss Diamond VT, bruine merrie, geb. 24 mei 2019 v. Jimmy William u. Cora van Tora v.
Legendary Lover K. Fokker A. Vos, Staphorst

NL190098 Miss Hollandia, bruine merrie, geb. 17 april 2019 v. Ufo Kievitshof u. Ysine Woodflower v.
Naction Skoatter, Fokker Stal Hollandia, Delfgauw

NL190099 Montjuic Boko, bruine hengst, geb. 6 april 2019 v. Broadway Hall u. Nicole v. Blue Eyes
America. Fokkers Boko Stables Holland BV, West Knollendam, J. van der Pol, Harlingen

NL190100 Moshino, bruine hengst, geb. 21 april 2019 v. Ufo Kievitshof u. Hollister v. Love You.
Fokker C.A.M. Roeling, Leidschendam

NL190101 My Dream Starro, bruine merrie, geb. 21 april 2019 v. Dream Vacation u. Knockando
Broline v. Juliano Star. Fokker Stal Starro, Hoofddorp

NL190102 Naamloos veulen v. Broadway Fortuna u. Sasja Lady

NL190103 Josephine Boszorg TF, bruine merrie, geb. 6 maart 2019 v. Bolero Love u. Blue Mamy v.
Oiseau de Feux. Fokker Stoeterij Boszorg, St. Anthonis

NL190104 Juno Memory TF, bruine merrie, geb. 31 mei 2019 v. Aladin d’Ecajuel u. Belle d’Amboise
v. Islero de Bellouet. Fokkers M.K. Menger, Amersfoort, L.J. de Reuver, Epe

NL190105 Macho Kingsdeep, bruine hengst, geb. 15 mei 2019 v. Caen Oldeson u. Sanda Pluto W v.
Incredible Crafts. Fokker Maatschap van der Let, Lippenhuizen

NL190106 Maestro DF, bruine hengst, geb. 1 juni 2019 v. Ufo Kievitshof u. Aniek DF v. Spendic.
Fokker G. Dokter, Fochteloo

NL190107 Marije Volo, bruine merrie, geb. 3 juni 2019 v. Regio u. Topass Medo v. Incredible Crafts.
Fokker J.B. Boekhold, Nieuwediep

NL190108 Maylo, voshengst, geb. 5 mei 2019 v. Offshore Dream u. Freiha Heikant v. Diamond Way.
Fokker H.W. Schoonhoven, Nijeberkoop

NL190109 Misty Dragon, bruine merrie, geb. 8 mei 2019 v. Django Riff u. Ninja Kronos v. Viking
Kronos. Fokker Dragon Trotters BV, Jutrijp

NL190110 Moonshine Meadow, bruine hengst, geb. 6 mei 2019 v. Regio u. Joyful Angel v. Fast
Photo. Fokker C.W. Siersema, Doezum

NL190111 Magic Hanover, bruine hengst, geb. 12 april 2019, v. Chelsea Boko u. Imagerie v. Enjoy
Lavec. Fokkers D. Hol te Krommenie en W.J. Visscher te Haarlem.

NL190112 Marjan Black, donkerbruine merrie, geb. 23 april 2019, v. Chelsea Boko u. Varenna v.
Echo. Fokker W.J.J. Swart te Egmond Binnen.

NL190113 Massaro, bruine hengst, geb. 18 mei 2019, v. Broadway Fortuna u. Rosetta Limburgia v.
Bosphorus. Fokker C. Hetteling te Dirkshorn.

NL190114 Miss Effect, bruine merrie, geb. 7 mei 2019, v. Southwind Frank u. Halo Effect v. Andover
Hall. Fokkers J.A. Glas te Diever en H. Glas te Goutum.



NL190115 Mystic Dragon, donkerbruine hengst, geb. 26 mei 2019, v. Trixton u. Sweet Juniper v.
Cantab Hall. Fokker Dragon Trotters BV te Jutrijp.

NL190116 Mooney Blue, donkerbruine hengst, geb. 8 juni 2019, v. Vasterbocheckpoint u. Special
Tess v. Tap In. Fokker H. Venema te Uithuizen.

NL190117 Megan Trottatore, bruine merrie, geb. 6 juli 2019, v. Regio u. Zvetlanamigliore v. Diamond
Way. Fokker P.J.N.M. Baltus te Uitgeest.

NL190118 M11 (TF), bruine hengst, geb. 14 mei 2019, v. Voltigeur de Myrt u. Valentinette v. Defi
d'Aunou. Fokker J.S. Vink te Monster.

NL190119 Madame Dream, bruine merrie, geb. 5 mei 2019, v. Quite Easy u. Hungadream v. Credit
Winner. Fokker L.A. Schreuder te Den llp.

NL190120 Mistral, bruine merrie, geb. 8 juni 2019, v. Broadway Fortuna u. As Promised v. Duc du
Bossis. Fokker G. van Keulen te Nes.

NL190121 Monsieur Dream, bruine hengst, geb. 23 mei 2019, v. Jimmy William u. Armbro Volcano
v. Garland Lobell. Fokker L.A. Schreuder, Den llp.

NL190122 Maven Boko, bruine merrie, geb. 3 mei 2019, v. SJ's Caviar u. Felicia Boko v. Virgill Boko.
Fokker Boko Stables Holland B.V. te Zaanstad. Eig. D. van Doorn, Hilversum.

NL190123 Jules Newport TF, bruine hengst, geb. 22 april 2019, v. Orlando Vici u. Uriane de Vandel
v. Korean. Fokker Newport Breeding BV te Amsterdam.

NL190124 Messi Starro, bruine hengst, geb. 25 juni 2019, v. Offshore Dream u. Gala Aas v. Pine
Chip. Fokker Stal Starro te Hoofddorp.

NL190125 Michel D, bruine hengst, geb. 18 juni 2019, v. Ufo Kievitshof u. Vivian Boko v. Enjoy Lavec.
Fokker H.A. van Dijk te Delfgauw.

NL190126 Mastersfeint, donkerbruine hengst, geb. 3 juni 2019, v. Russel Hill u. Wala Paasloo v.
Express Ride. Fokker R. Wagenaar te Langezwaag.

NL190127 Max Lobell, bruine hengst, geb. 1 juni 2019, v. Pascia' Lest u. Gini Lobell v. Infinitif. Fokker
Van Bellen Beheer BV te Oegstgeest.

NL190128 Metta Invicta, bruine merrie, geb. 5 april 2019, v. Creatine u. Zecile Boko v. Goetmals
Wood. Fokker Stal Invicta te Hoofddorp.

NL190129 Millennium Heyday, bruine hengst, geb. 14 juni 2019, v. Yeovani Boko u. Uniek
Buitenzorg v. SJ's Photo. Fokker Stal Westfriesedijk te Oudesluis.

NL190130 Miss Wizz, bruine merrie, geb. 6 juni 2019, v. Napoleon Bar u. Janessa v. Pine Chip.
Fokker J.J. Lombaard te Makkum.

NL190131 Mowgli Hanover, donkerbruine hengst, geb. 14 mei 2019, v. Chelsea Boko u. Sierra Angel
v. Echo. Fokkers W.J. Visscher te Haarlem en J.C. van Kesteren te Nieuw Vennep.

NL190132 Mabel D, bruine merrie, geb. 10 april 2019, v. Yeovani Boko u. Czarina D v. Love You.
Fokker H.A. van Dijk te Delfgauw.

NL190133 Marilyn Boko, bruine merrie, geb. 21 mei 2019, v. Love You u. Hera F Boko v. Cantab
Hall. Fokker Boko Stables Holland B.V. te Zaanstad. Eig. Carpe Diem Stables te Heusden.

NL190134 Mary H Lobell, bruine merrie, geb. 11 mei 2019, v. Prodigious u. Derby Lobell v. Love You.
Fokker Van Bellen Beheer BV te Oegstgeest.

NL190135 Maverick, bruine merrie, geb. 19 maart 2019, v. Virgill Boko u. Dacey Boko v. Quite Easy.
Fokker Netl Racing te Kraggenburg.

NL190136 Mister Delice, vos hengst, geb. 27 mei 2019, v. Timoko u. Coquine Vieuville v. Ni Ho Ped
d'Ombree. Fokker mw. C.M.B. Tourainne te Remily sur Lozon.

NL190137 Momento d'ADO, bruine hengst, geb. 7 juni 2019, v. Prodigious u. Wichita River v.
General November. Fokker Van Bellen Beheer BV te Oegstgeest.

NL190138 J’Aime Gagner TF, donkerbruine hengst, geb. 3 april 2019, v. Niky u. Rafale d'Eronville v.
Jardy. Fokker C. Spee te Voerendaal.

NL190139 Misses Well, bruine merrie, geb. 30 april 2019, v. Ultra Pride u. Dream Well v. Love You.
Fokker A.T.M. Wilderbeek te Marchemaisons.

NL190140 Miss Lynx, bruine merrie, geb. 18 april 2019, v. Conway Fortuna u. Red Quaker Queen v.
Quaker Jet. Fokker E. Bot te Helmond.

NL190141 Mister Well, bruine hengst, geb. 20 maart 2019, v. Ultra Pride u. Ushi Dragon v. Dante
Buitenzorg. Fokker A.T.M. Wilderbeek te Marchemaisons.

NL190142 Mufasa H Boko, bruine hengst, geb. 18 juni 2019, v. Clint W Boko u. Zuper Queen Pine v.
Goetmals Wood. Fokker Boko Stables Holland B.V. te Zaanstad. Eig. C. Hetteling jr. te Groenveld.
NL190143 Mayra Salvatore, bruine merrie, geb. 16 mei 2019, v. Ufo Kievitshof u. Cieta Select v. Titus
Boko. Fokker Stal Excellent te Beek.

NL190144 My Name Is Bond, bruine hengst, geb. 1 mei 2019, v. Traders u. Donatella Bond v.
Quaker Jet. Fokker R.G. Bonnel te Antibes.



NL190145 Jaytay TF, bruine hengst, geb. 3 juni 2019, v. Classic Way u. Amelie du Nord v. Millenium
Wood. Fokkers P.P. Davidson te Haarlem en C. Haisma te Lippenhuizen.

NL190146 Mea Fantasy, bruine merrie, geb. 26 april 2019, v. Caen Oldeson u. Best van Frejo v.
Gloss Yatzee. Fokker J. Straver te Voorschoten.

NL190147 M15, donkerbruine hengst, geb. 9 april 2019, v. Quick Wood u. Broadwaytranss R v.
Broadway Hall. Fokker K. Redder te Staphorst.

NL190148 M16, bruine merrie, geb. 11 april 2019, v. Quick Wood u. Gabrielatranss R v. Broadway
Hall. Fokker K. Redder te Staphorst.

NL190149 Miracle Fortuna, bruine merrie, geb. 9 maart 2019, v. Muscles Yankee u. Nikita Fortuna v.
Kameraad. Fokker A.C.E.M. Schoonderwoerd te De Bilt.

NL190150 M17, bruine hengst, geb. 2 april 2019, v. Jimmy William u. Dynamic Transs R v. Ken
Warkentin. Fokker P. Siderius te Menaldum.

NL190151 Mirage Dragon, bruine hengst, geb. 30 april 2019, v. Southwind Frank u. Flori Dragon v.
Sam Bourbon. Fokker Dragon Trotters BV te Jutrijp.

NL190152 Modric, bruine hengst, geb. 8 april 2019, v. Explosive Matter u. Cleopatra v. Daguet
Rapide. Fokker ‘t Zand Racing Stable, ‘t Zand.

NL190153 Majestuoso Mac, bruine hengst, geb. 8 mei 2019, v. Propulsion u. Dynamite Dikaria v.
Coktail Jet. Fokker H. Roos te Capelle a/d ljssel.

NL190154 Memory de Legume, bruine merrie, geb. 13 april 2019, v. Chelsea Boko u. Rosa de
Legume v. Invit Broline. Fokker Familie Hoedjes te Alkmaar.

NL190155 Mental B Darby, bruine hengst, geb. 26 mei 2019, v. Regio u. Amazing Darby v. Juliano
Star. Fokker C.M. de Bruijn, Wolvega.

NL190156 M19, bruine merrie, geb. 25 april 2019, v. Classic Photo u. Zabatinitranss R v. Credit
Winner. Fokker K. Redder te Staphorst.

NL190157 Jazzylegs Gali TF, donkerbruine merrie, geb. 8 februari 2019, v. Briac Dark u. Belle Story
v. Jam Pridem. Fokker S.T. van der Galien te Appelscha.

NL190158 Magic Lady S, donkerbruine merrie, geb. 1 juni 2019, v. Chelsea Boko u. Daytona Sport v.
Ready Cash. Fokker D. Schneider te Zaandam.

NL190159 Magic Mike, zwartbruine hengst, geb. 14 april 2019, v. Chelsea Boko u. Cornelia Unia v.
Incredible Hulk. Fokker R.T. de Vlieger te Zwaanshoek.

NL190160 Magnum de I'lton, zwartbruine hengst, geb. 5 april 2019, v. Varenne u. River de Liton v.
Super Arnie. Fokker Ecurie de I'lton te La Ferriere Au Doyen.

NL190161 Mevana Apache, donkerbruine merrie, geb. 8 mei 2019, v. Ringostarr Treb u. Dyenne
Apache v. Joint Venture. Fokker E. Holdinga te Kortenhoef.

NL190162 Manhattan Heyday, donkerbruine hengst, geb. 29 april 2019, v. Robert Bi u.
Carolientranss R v. Love You. Fokker Stal Westfriesedijk te Oudesluis.

NL190163 Miss Moneypenny, bruine merrie, geb. 13 april 2019, v. Traders u. Whopper Rich v.
Coktail Jet. Fokker Stal Van Nierop te Monster.

NL190164 Mylo, bruine hengst, geb. 10 juli 2019, v. Tag Wood u. Souternes Bigi v. Self Possessed.
Fokker 't Zand Racing Stable te 't Zand.

NL190165 Majoor Rensuma, bruine hengst, geb. 30 april 2019, v. Muscle Mass u. Mon Amour
November v. Supergill. Fokker K. Bos te Uithuizermeeden.

NL190166 Meadow Soprano, bruine merrie, geb. 19 maart 2019, v. Chelsea Boko u. Capricciosa J v.
In Dix Huit. Fokker Stal Van Nierop te Monster.

NL190167 Moino Dubelair, bruine hengst, geb. 3 juni 2019, v. Captain Sparrow u. Anae v.
Gobernador. Fokker C.G. le Barbey te Lonlay Le Tesson.

NL190168 Mustang Greenwood, bruine hengst, geb. 14 mei 2019, v. Ufo Kievitshof u. All this
Hanover v. Yankee Glide. Fokker F.K. Bins te Weeze.

NL190169 Max Occagnes, bruine hengst, geb. 29 januari 2019, v. Traders u. Naomi November v.
Viking Kronos. Fokker P Joyeux, Occagnes.

NL190170 Mega Occagnes, bruine hengst, geb. 18 april 2019, v. Propulsion u. Rosy Pierre v. Love
You. Fokker P. Joyeux, Occagnes.

NL190171 Miss Occagnes, bruine merrie, geb. 10 februari 2019, v. Bird Parke u. Fleur Occagnes v.
Mich Phili. Fokker P. Joyeux, Occagnes.

NL190172 Modi, bruine hengst, geb. 26 maart 2019, v. Pascia’Lest u. Yemaya v. In Love With You.
Fokker L.J. de Reuver, Epe.

NL 190173 Magnificent Pharma, bruine merrie, geb. 29 maart 2019, v. Jimmy William u. Diamante
Renka v. Obrillant. Fokker Van Bruggen Stables, Oosterwolde.



NAAMGEVING

NL170135 K24, v. Broadway Fortuna u. Soubrette, wordt: Kolk P
NL170139 K25, v. Broadway Hall u. Tova Boko, wordt: Kaatje

NL180043 L3 (TF), v. Doberman u. Volga, wordt: Isn't it a pitty TF
NL180044 L4 (TF), v. Uniclove u. Queen de Potigny, wordt: Iron Lad TF
NL180079 L5, v. SJ’s Caviar u. Supergirl, wordt: Lidero

NL180098 L9 (TF), v. The Best Madrik u. Romance de Muse, wordt: Incroyable Muse TF
NL180113 L11 (TF), v. Timoko u. Rafale d'Eronville, wordt: In Charge TF
NL180142 L14, v. From Above u. OJ Yankee, wordt:Lois Lane

NL180151 L17, v. Offshore Dream u. Dancingstar Fili, wordt: Luckystar Fili
NL180153 L19, v. Muscle Mass u. Chacha Blue, wordt: Lambada Blue
NL180155 L21, v. Love You u. Chantal Blue, wordt: Lennarth

NL180157 L22, v. Abano As u. Souternes Bigi, wordt: Longwaytogo
NL180158 L23, v. SJ’s Caviar u. Ellageny, wordt:Layla

NAAMSWIJZIGING
NL170146 Kind of Transs R, v. Broadway Hall u. Zabatinitranss R, wordt: Klarissa Velten

OPGENOMEN IN HET STAMBOEK BUITENLANDSE HARDDRAVERS 2019

F100182 Almeric du Clos, bruine ruin, geb. 23 januari 2010, v. Ni Ho Ped d'Ombree u. France du
Clos v. Quadrophenio. Eig. J.G.J. Maurix, Ylst.

F100016 Amelie du Nord, donkerbruine merrie, geb. 3 april 2010, v. Millenium Wood u. Jipsie du Flo
v. Coktail Jet. Eig. P.P. Davidson, Haarlem en C. Haisma, Lippenhuizen.

D130131 Amici P, bruine ruin, geb. 21 juni 2013, v. Yankee Slide u. Isotta OM v. Lemon Dra. Eig.
Stal De Groningers, Noordwijk.

F100190 Anae, vos merrie, geb. 28 april 2010, v. Gobernador u. Idole de France v. Mon Tourbillon.
Eig. C.G. le Barbey, Lonlay Le Tesson.

DK120002 Annabella L C H, bruine merrie, geb. 23 juli 2012, v. Great Challenger u. Photo Girl Lch v.
Ens Snapshot. Eig. P. Siderius, Menaldum.

F100177 Aparte, vos ruin, geb. 8 mei 2010, v. Quiz des Brouets u. Prisca Drive v. Gai d'Hautmoniere.
Eig. P.P. Davidson, Haarlem.

F100181 Archange de Jiel, donkerbruine ruin, geb. 24 februari 2010, v. Neoh Jiel u. Namoura v.
Kimberland. Eig. Stal De Groningers, Noordwijk.

F100186 Aredo d'Eam, vos ruin, geb. 1 maart 2010, v. Carpe Diem u. Nidra Pierji v. Hand du Vivier.
Eig. Stal De Groningers, Noordwijk.

US080008 As Ya'll Like It, bruine merrie, geb. 10 juni 2008, v. Yankee Glide u. Aimond Joy v. Enjoy
Lavec. Eig. Newport Breeding BV, Amsterdam.

F100179 Atlantic Paris, vos ruin, geb. 26 april 2010, v. Qualmio de Vandel u. Manika v. Hello Jo. Eig.
M. Hauber, Deurze.

F100184 Auguste Gaillard, donkerbruine hengst, geb. 5 juni 2010, v. Qualypso Jiel u. Princesse
Gaillard v. Bon Conseil. Eig. Hendriks Trucks, Amersfoort.

1170006 Baci Rubati Pel, bruine hengst, geb. 8 juni 2017, v. Oropuro Bar u. Soraia OM v. Andover
Hall. Eig. Stal Van Nierop, Monster.

F110192 Baltic du Calorne, bruine ruin, geb. 27 april 2011, v. Let's Go Along u. Nuance de Javron v.
Vieux Sam. Eig. S.T. van der Galien, Appelscha.

F110191 Bandino du Pre, zwarte ruin, geb. 21 april 2011, v. Norginio u. Palucia la Chance v. Flash
de Cosse. Eig. P.P. Davidson, Haarlem.

1170010 Banshee Font, bruine merrie, geb. 27 mei 2017, v. Father Patrick u. Andyanna v. Andover
Hall. Eig. P.D. Racing Stable, Bergen.

F110198 Bao des Rioults, bruine ruin, geb. 3 april 2011, v. Kaiser Soze u. Lea Castelets v. Sancho
Panca. Eig. Stal De Groningers, Noordwijk.

D160121 Barateau, donkerbruine hengst, geb. 23 april 2016, v. Love You u. Bring a Smile v. Andover
Hall. Eig. Fa. Piet Schuit en Zn., Spanbroek.

1170007 Barty Laksmy, bruine hengst, geb. 9 april 2017, v. Muscle Mass u. Summer Bi v. Varenne.
Eig. Stal Mille Fleurs B.V., Zoetermeer.

1170005 Bear di Girifalco, bruine hengst, geb. 21 januari 2017, v. Conway Hall u. Novarica v. Allison
Hollow. Eig. N. Labordus, Nieuw Roden.

170009 Beauty Wind, bruine merrie, geb. 24 juni 2017, v. Muscle Hill u. Gem Kronos v. Self
Possessed. Eig. J. Stins, Alkmaar.

F110193 Beethov, vos ruin, geb. 25 maart 2011, v. Odeisis de Vandel u. Kortina Flor v. Full Account.



Eig. C. Hetteling, Dirkshorn.

F110188 Blue Mamy, vos merrie, geb. 12 maart 2011, v. Oiseau de Feux u. Oh Mamy Blue v.
Ganymede. Eig. Stoeterij Boszorg, St. Anthonis.

F110202 Bolide de Lulu, zwarte hengst, geb. 25 mei 2011, v. Imoko u. L'Ursula Ardente v. Very
Happy Fellow. Eig. Drafsport Lehmann, Koekange en W. Kallenkoot, Koekange.

F110206 Borindi du Sam, bruine ruin, geb. 4 maart 2011, v. Oyonnax u. Paita du Sam v. Quito de
Talonay. Eig. Drafsport Lehmann, Koekange en W. Kallenkoot, Koekange.

F110195 Born to Run, bruine ruin, geb. 23 mei 2011, v. Qualypso Jiel u. Badine de Chenu v. Jonc
d'Anson. Eig. Lucky Ten Stable, Nijeberkoop.

F110186 Boss Dry, bruine ruin, geb. 10 maart 2011, v. Coktail Jet u. Miss Dry v. Arnaqueur. Eig. R.
Wester, Alkmaar.

F110189 Bravo Vasterbo, vos ruin, geb. 10 maart 2011, v. Qualypso Jiel u. Please Me Darling v.
Cygnus d'Odyssee. Eig. S.T. van der Galien, Appelscha.

F120142 Caitlins Surprise, bruine merrie, geb. 22 maart 2012, v. Quaro u. Kermite du Rib v. Blue
Eyes America. Eig. Drafsport Lehmann, Koekange.

D150115 Calamintha, donkerbruine merrie, geb. 17 juni 2015, v. Timoko u. Cilantro v. Ganymede.
Eig. L.J. Haak, Zandvoort.

D170021 Cardolan Byd, bruine hengst, geb. 21 mei 2017, v. Russel November u. Carmen Boko v.
Kadabra. Eig. Paardenpraktijk Groenveld, Andijk.

1180002 Cartesio, bruine hengst, geb. 28 mei 2018, v. Vivid Wise As u. Patria v. Muscles Yankee.
Eig. Stable Why Not, Leeuwarden.

1180004 Cassandra Ferm, bruine merrie, geb. 14 maart 2018, v. Ganymede u. Olimpica Ors v. Enjoy
Lavec. Eig. Stal Schermer, Ursem.

1180005 Cassiopea Font, bruine merrie, geb. 31 mei 2018, v. Muscle Mass u. Romanza Font v.
Classic Photo. Eig. Stal Schermer, Ursem.

F120144 Chance Heureuse, bruine merrie, geb. 2 mei 2012, v. Pomerol de Laumac u. Negrepellise
v. In Love With You. Eig. F.J.J. Grandcollot, Cricqueboeuf.

F120148 Charm Evening, donkerbruine ruin, geb. 23 april 2012, v. Quaker Jet u. Inouie de Cenoman
v. Cygnus d'Odyssee. Eig. Drafsport Lehmann, Koekange.

1180003 Charme Wise As, bruine merrie, geb. 11 mei 2018, v. Southwind Frank u. Schiffer Laksmy v.
Varenne. Eig. Stable Why Not, Leeuwarden.

DK140001 Chief One, zwartbruine ruin, geb. 24 april 2014, v. Cantab Hall u. Anacott Steel v. Meadow
Road. Elg. Stal De Groningers, Noordwijk.

BL120022 Chilling Rainbow TF, bruine ruin, geb. 2 maart 2012, v. Oiseau de Feux u. Over the
Rainbow v. Sebrazac. Eig. P. Siderius, Menaldum.

1180007 Cinciallegra Jet, bruine merrie, geb. 20 maart 2018, v. Readly Express u. Lituania Jet v.
Pine Chip. Eig. A. van Schie, Rotterdam.

F120149 City du Saptel, donkerbruine merrie, geb. 23 april 2012 v. Quick Wood u. Irish Princess v.
Big Prestige. Eig. Drafsport Lehmann, Koekange

F120154 Coquine Vieuville, bruine merrie, geb. 30 mei 2012, v. Ni Ho Ped d'Ombree u. Scintillante
Magic v. Lejacque d'Houlbec. Eig. mw. C.M.B. Tourainne, Remily sur Lozon.

1180001 Cosimo di Poggio, bruine hengst, geb. 26 maart 2018, v. Sebastian K u. Diadem di Poggio
v. Lindy Lane. Eig. Scuderia Perche No, Hemrik.

US050015 Crazed, zwartbruine hengst, geb. 5 maart 2005, v. Credit Winner u. Mary Lou Hall v. Mr
Lavec. Eig. Newport Breeding BV, Amsterdam.

F120115 Cresus Turgot, bruine ruin, geb. 17 april 2012, v. Nijinski Blue u. Quouragane v. Korean.
Eig. J.H. Smith, Voorschoten.

F130085 Daisy du Chef, bruine merrie, geb. 22 februari 2013, v. Nil u. Kartooch v. Cedre du Vivier.
Eig. H.R. Salverda, Zorgvlied.

F130155 Dalton du Demon, vos ruin, geb. 6 mei 2013, v. Oyonnax u. Ha Bahia v. Milieu Dazeray.
Eig. Hendriks Trucks, Amersfoort.

F130131 Dame Quick, vos merrie, geb. 21 januari 2013, v. Carpe Diem u. Lakeba v. Extreme Anou.
Eig. A.J. Mollema, Sonnega.

F130151 Debest Flash, vos ruin, geb. 27 maart 2013, v. The Best Madrik u. Hutte Verte v. Hetre Vert.
Eig. H.N. Lammers, Assendelft.

F130171 Delit Mineur, vos ruin, geb. 4 juni 2013, v. Orlando Vici u. Nigerita v. Viking’'s Way. Eig.
W.M.J. Brouwer, Den Haag.

F130149 Demolition Girl, bruine merrie, geb. 7 april 2013, v. Timoko u. Ruz Batz d'Ombree v. Ipson
de Mormal. Eig. Stal Payday, Almere.

F130104 Diamond ER, vos ruin, geb. 5 april 2013, v. Insert Gede u. Nice and Easy v. Carpe Diem.



Eig. Floating Storage Co BV, Amsterdam.

F130170 Diego Peneme, bruine ruin, geb. 13 mei 2013, v. Jet Fortuna u. Neborah v. Beautiful
Somolli. Eig. Hendriks Trucks, Amersfoort.

F130174 Disco Jet, bruine ruin, geb. 26 april 2013, v. Quaker Jet u. Primatie v. Jam Pridem. Eig. J.G.
van der Wal, Marum.

F130154 Divine du Park, vos merrie, geb. 14 mei 2013, v. Thorens Vedaquais u. Duchesse des Patis
v. Magicien Girondin. Eig. T. Bos, Assendelft.

F130140 Djaf de Belaise, bruine ruin, geb. 19 februari 2013, v. Ouragan de Celland u. Minella v.
Sebrazac. Eig. P.P. Davidson, Haarlem.

F130167 Dominik, vos ruin, geb. 9 mei 2013, v. Prodigious u. Melody Square v. Coktail Jet. Eig. G.
de Jong, Wolvega.

F130163 Donatella Bond, vosmerrie, geb. 15 januari 2013 v. Quaker Jet u. Quiza v. Goetmals Wood.
Eig. R.G. Bonnel, F-Antibes

F130113 Dragon du Bourg, bruine hengst, geb. 25 mei 2013, v. Mage de la Merite u. Nistelle Daveze
v. Workaholic. Eig. Stichting Dravend Paard, Wassenaar.

D160043 Dream of Speed, bruine merrie, geb. 9 april 2016, v. Pastor Stephen u. Jolly Jane v. Pink
Diamond. Eig. C.H. de Mare, Rijnsburg.

F130172 Droit au Coeur, vos ruin, geb. 19 april 2013, v. Scipion du Goutier u. Fine Perle v.
Marpheulin. Eig. P.P. Davidson, Haarlem.

F130156 Dynastie d'Ariane, bruine merrie, geb. 18 april 2013, v. Paris Haufor u. Maroussia d'Ariane
v. Quadrophenio. Eig. J.P.C. Oorthuijsen, Loosdrecht.

F130160 Dyonisa, vos merrie, geb. 14 april 2013, v. Gobernador u. Nouvelle Donne v. Turquetil. Eig.
S.A. Dassen, Stroe.

F140110 Eagle, bruine ruin, geb. 7 april 2014, v. Un Mec d'Heripre u. Rania de Joudes v. Korean. Eig.
H. Jager, Blauwestad

F140126 Earthquake Bellay, vos ruin, geb. 27 maart 2014, v. Oiseau de Feux u. Terre Promise v.
Not Disturb. Eig. G. Dokter, Fochteloo.

F140102 Eclat Jenilou, bruine hengst, geb. 23 april 2014, v. Ubriaco u. Victory Jenilou v. Password.
Eig. D. Brouwer, Fuveau.

F140125 Efendi du Plessis, zwarte ruin, geb. 25 april 2014, v. Uniclove u. Jessica du Plessis v. Jet
du Vivier. Eig. E. Kruis, Terband.

F140107 Eh Petit des Vents, vos ruin, geb. 15 april 2014, v. Duc de Jiel u. Une des Vents v.
Criterium d'Ombree. Eig. T. Bos, Assendelft.

F140117 Elan du Gollier, vos ruin, geb. 31 maart 2014, v. Mah Jong du Vivier u. Lolita du Gollier v.
Chaillot. Eig. Drafsport Lehmann, Koekange.

F140100 Elba DodVville, vos merrie, geb. 25 april 2014, v. Kaisy Dream u. Vocation v. Qualmio de
Vandel. Eig. Stichting Dravend Paard, Wassenaar.

F140105 El Greco, bruine ruin, geb. 24 mei 2014, v. Kaisy Dream u. Panacee v. Vivier de Montfort.
Eig. mw. O. de Vries, Jubbega.

F140096 Elka du Puy, donkerbruine merrie, geb. 22 april 2014, v. Nesos du Goutier u. Trevise v.
Jasmin de Flore. Eig. R. Brinkman, Stavoren.

F140091 Elvis Goes On, vos ruin, geb. 9 mei 2014, v. Let's Go Along u. Opaline Franjoe v. Extreme
Dream. Eig. Spangahoeve, Spanga.

F140106 Ennis Stone, vos ruin, geb. 11 april 2014, v. Rieussec u. Quidyle des Angles v. Kitko. Eig. J.
Offeringa, Wolvega.

F140140 En Vogue, bruine merrie, geb. 15 februari 2014, v. Texas Charm u. Very Star v. Offshore
Dream. Eig. P.P. Davidson, Haarlem.

F140101 Epsilon d'Arry, bruine ruin, geb. 27 april 2014, v. Nahar de Beval u. Pensee d'Arry v. Fan
Quick. Eig. M. Hauber, Deurze.

F140103 Epton Cardem, bruine ruin, geb. 2 april 2014, v. Rockfeller Center u. Native du Cagene v.
Talassius. Eig. J.G.J. Maurix, Ylst.

F140056 Erwood d'Ecajeul, bruine ruin, geb. 17 april 2014, v. Goetmals Wood u. Qualfa d'Ecajeul v.
Cezio Josselyn. Eig. J. Fikse, Rottum.

F140108 Esmeralda Face, donkerbruine merrie, geb. 27 maart 2014, v. Uniclove u. Matsuyama v.
Sebrazac. Eig. A. de Vries, Kropswolde.

F140112 Esperanza de Jaro, bruine merrie, geb. 2 jun 2014 v. Olimede u. Rive Normande v. Gottot
Sport. Eig. Team Bollenstreek, Lisse

F140118 Etat d'Esprit, bruine ruin, geb. 10 april 2014, v. Orlando Vici u. Una Fortuna v. Buvetier
d'Aunou. Eig. Drafsport Lehmann, Koekange.

F140131 Ete du Loir, zwartbruine ruin, geb. 5 april 2014, v. Volcano Vici u. Via du Loir v. Coktail Jet.



Eig. Hendriks Trucks, Amersfoort.

F140139 Etiouni, bruine ruin, geb. 14 april 2014, v. Singalo u. Tip Top Lady v. Jag de Bellouet. Eig.
Stal Payday, Almere.

F140109 Eva Speedhycat, vos merrie, geb. 3 mei 2014, v. Opium u. Seychelles v. Korean. Eig.
Hendriks Trucks, Amersfoort.

F140104 Exotic Jiel, bruine ruin, geb. 19 mei 2014, v. Rombaldi u. Namoura v. Kimberland. Eig. P.P.
Davidson, Haarlem.

D150086 Fabio de Pervenche, vos hengst, geb. 25 april 2015, v. Love You u. Her Way v. Kaliman.
Eig. J.W. Reugebrink, Albufeira.

F150065 Fabrys Chris, bruine hengst, geb. 8 april 2015, v. Soleil du Fosse u. Quelia Cey v. Giant
Cat. Eig. Holland TTS BV, Hoorn.

F150084 Fado de Padd, bruine ruin, geb. 21 maart 2015, v. Love You u. Ola de Padd v. Extreme
Dream. Eig. Stal Boppeslach, Ureterp.

F150069 Falco du Bordage, donkerbruine hengst, geb. 3 april 2015, v. Ultramarino u. Tsarine
d'Epona v. And Arifant. Eig. P.C. Swaak, Valburg.

F150051 Fasol Lasido Primo, bruine ruin, geb. 26 maart 2015, v. Rocklyn u. Virginie Prima v.
Goetmals Wood. Eig. W. van der Zwaan, Ter Idzard.

F150073 Favori de la Basle, bruine ruin, geb. 15 april 2015 v. So Lovely Girl u. Venus de la Basle v.
Blue Dream. Eig. R. Brinkman, Stavoren

US080007 Fawkes, bruine hengst, geb. 20 mei 2008, v. SJ's Caviar u. Up Front Peg v. Andover Hall.
Eig. K. Schilstra, Sondel

F150006 Fedor du Chef, bruine ruin, geb. 10 maart 2015, v. Up and Quick u. Kina Pirde v. Bolide
d’Odyssee. Eig. Ph. v. Dijk, Berkel en Rodenrijs.

S120016 Feel Good Boko, bruine merrie, geb. 14 mei 2012, v. Taurus Dream u. Just Like Dream v.
Donerail. Eig. Boko Stables Holland B.V., Zaanstad.

F150075 Felicity, bruine merrie, geb. 9 maart 2015, v. Rieussec u. Toscane Simardiere v. Capriccio.
Eig. C.H. Loman, Wolvega.

F150046 Fhelyo de Doma, zwarte ruin, geb. 17 mei 2015, v. Kool du Caux u. Obeale du Voulgis v.
Eros du Rocher. Eig. Holland TTS BV, Hoorn.

S170022 First Mover, lichtbruine hengst, geb. 18 mei 2017, v. SJ's Caviar u. Celebrity Shakira v.
Windsong's Legacy. Eig. Stable Why Not, Leeuwarden.

F150076 Flaming Glory, vos merrie, geb. 19 april 2015, v. Rodrigo Jet u. Urga de Lou v. Korean. Eig.
mw. M. Spigt, Callantsoog.

F150062 Fleuron du Thure, bruine ruin, geb. 1 mei 2015, v. Paris Haufor u. Quintussie v. Diamant
Gede. Eig. J. Offeringa, Wolvega.

US140052 Flyhawk Charm, bruine merrie, geb. 6 mei 2014, v. Deweycheatmnhowe u. Final Time v.
Conway Hall. Eig. Newport Breeding BV, Amsterdam.

F150072 Forever ER, donkerbruine ruin, geb. 31 maart 2015, v. Redeo Josselyn u. Nice And Easy v.
Carpe Diem. Eig. Floating Storage Co BV, Amsterdam.

F150090 Free Victory, bruine merrie, geb. 12 april 2015, v. Igor de Loumade u. Nymphe de Mykonos
v. Gabaa. Eig. Spangahoeve, Spanga.

D150117 French Kiss HR, bruine ruin, geb. 5 februari 2015, v. Look de Star u. Elusive Melody v.
Andover Hall. Eig. W. Zwiers, De Bult.

US060017 Friendly Amigo, bruine merrie, geb. 20 februari 2006, v. Amigo Hall u. Diminutive v.
Angus Hall. Eig. P.S. ter Borgh, Amsterdam.

F150055 Furiedor, vos merrie, geb. 14 maart 2015, v. Rodrigo Jet u. Overseas v. Goetmals Wood.
Eig. Stal Payday, Almere.

F150074 Furienza, donkerbruine merrie, geb. 25 mei 2015, v. Uriel Speed u. Sultane du Mont v. Kiwi.
Eig. Stal De Groningers, Noordwijk.

F160067 Gaia de Chanlecy, bruine merrie, geb. 2 april 2016, v. Bold Eagle u. Union Pleasure v.
Password. Eig. F.L. Handelaar, Heerenveen.

F160081 Gali Game, bruine ruin, geb. 7 maart 2016, v. Que je t'‘Aime u. Stella du Cap Vert v. Hello
Jo. Eig. Stal Payday, Almere.

SF050003 Glamorous Point, vos merrie, geb. 2 mei 2005, v. Zoogin u. Slender Laday v. Smasher.
Eig. Newport Breeding BV, Amsterdam.

N110002 Glen Ord Superb, bruine hengst, geb. 1 juni 2011, v. Orlando Vici u. Orions Hilda, v.
Freezing Cold. Eig. J.A.C. Vanduffel, Reppel.

F160079 Glossy Girl, bruine merrie, geb. 11 april 2016, v. Vramdao u. Ursula Mesloise v. Offshore
Dream. Eig. M. Hauber, Deurze.

BL100023 Go Star, bruine ruin, geb. 8 juni 2010, v. Alien Chip u. Saga Boko v. Valley Victory. Eig. C.



Hetteling, Dirkshorn.

F160064 Gotham des Brouets, zwarte hengst, geb. 18 maart 2016, v. Volcano Vici u. Union des
Brouets v. Kohol des Brouets. Eig. Stal Payday, Almere.

F160068 Gringo du Vertain, bruine ruin, geb. 28 april 2016, v. Nice Love u. Nisis Williams v. Defi
d'Aunou. Eig. W.M.J. Brouwer, Den Haag.

F170019 Halto Venesi, bruine ruin, geb. 20 mei 2017, v. Alto de Viette u. Rusee de Loiron v. Insert
Gede. Eig. D.R. Diercks, Den Haag.

F170007 Hangoun du Bocage, vos hengst, geb. 24 april 2017, v. Un Amour d'Haufor u. Toulouse Vet
v. Korean. Eig. Stal Payday, Almere.

SF130001 Hariesine, donkerbruine merrie, geb. 27 april 2013, v. PJ Punjab u. Calaharie v. Spotlite
Lobell. Eig. mw. K. Schagen, Noordwijk.

S140019 Harrison Boko, bruine hengst, geb. 28 mei 2014, v. The Best Madrik u. Ashado Boko v.
Yankee Glide. Eig. P.P. Davidson, Haarlem.

F170004 Hegoa du Boulay, vos merrie, geb. 15 mei 2017, v. Orlando Vici u. Vigogne du Boulay v.
Defi'd’Aunou. Eig. Stal Payday, Almere.

D140091 Hera F Boko, bruine merrie, geb. 24 maart 2014, v. Cantab Hall u. My Star Trecker v.
Dream Vacation. Eig. Boko Stables Holland B.V., Zaanstad.

F190009 Hidyle d’Alfran, bruine merrie, geb. 9 mei 2017, v. Uraki des Sarts u. Anais Cehere v. Mon
Premier Cehere. Eig. A. Bakker, Oldeberkoop.

BL170008 Hira de Lahaye TF, bruine merrie, geb. 12 april 2017, v. Sam Bourbon u. Vodka de
Lahaye v. Coktail Jet. Eig. J.L.M. van Rijn, Leidschendam.

D150064 Hotshot Heyday, donkerbruine merrie, geb. 22 april 2015, v. Lucky Chucky u.
Concordetranss R v. Kadabra. Eig. Stal Westfriesedijk, Oudesluis.

BL170007 Houpette Dieschoot TF, donkerbruine merrie, geb. 7 juni 2017, v. Voltigeur de Myrt u.
Sonate de Star v. Look de Star. Eig. W.M. Otten, Beverwijk.

D140086 Hour of Power, bruine hengst, geb. 12 juni 2014, v. Pastor Stephen u. Libra As v. Yankee
Glide. Eig. H.G. Duursma, Oosterwolde.

F170006 Hugh de Touchyvon, vos hengst, geb. 16 februari 2017, v. Magnificent Rodney u. Squaw
de Touchyvon v. Ganymede. Eig. Stal Payday, Almere.

F170005 Hungaro de Lou, vos hengst, geb. 11 maart 2017, v. Royal Dream u. Classica de Lou v.
Password. Eig. Stal Payday, Almere.

S170024 Hypnotic Smart, lichtbruine merrie, geb. 1 mei 2017, v. Voltigeur de Myrt u. Lullaby Face v.
Viking Kronos. Eig. Stoeterij Boszorg, St. Anthonis.

D150066 lamtheonewhoknocks, bruine hengst, geb. 21 juni 2015, v. Virgill Boko u. Tramontane JE
v. Giant Cat. Eig. S. de Hoog, Groningen.

S160011 Jasmin Greenwood, bruine merrie, geb. 18 april 2016, v. Wishing Stone u. You Win
Kievitshof v. Enjoy Lavec. Eig. mw. A.A. de Heer, Wassenaar.

D160034 John Butcher, bruine hengst, geb. 28 mei 2016, v. Marco di Jesolo u. Zowie Butcher v. Thai
Tanic. Eig. S. Schoonhoven, Nijeberkoop.

D160016 Jor di Grou, bruine ruin, geb. 19 mei 2016, v. Caen Oldeson u. Vrouwe van Unia v.
Incredible Crafts. Eig. J. Reen, Wieuwerd.

D160008 Just Dream, zwartbruine hengst, geb. 16 maart 2016, v. Abanao As u. Hungadream v.
Credit Winner. Eig. L.A. Schreuder, Den llp.

S170016 Kaj di Quattro, zwartbruine hengst, geb. 4 maart 2017, v. Credit Winner u. Ready to Sparkle
v. Cantab Hall. Eig. Stable Why Not, Leeuwarden.

S170013 Kevin H.Boko, bruine hengst, geb. 12 juni 2017, v. Zola Boko u. Maryanne K v. Yankee
Glide. Eig. D. Schneider, Zaandam.

S180006 Lady Pellini, bruine merrie, geb. 1 juli 2018, v. Father Patrick u. Priceless Pellini v. Varenne.
Eig. Bros Stables, Houten.

SF180001 Let It Burn, donkerbruine merrie, geb. 25 april 2018, v. Surtees Hanover u. Nous Esperons
v. Rite On Line. Eig. M. Hauber, Deurze.

D180017 Lewy VS, donkerbruine hengst, geb. 1 mei 2018, v. Robert Bi u. Her Celuse v. Dream
Vacation. Eig. R. Jacobs, Egmond aan de Hoef.

D130132 Limbo, bruine ruin, geb. 22 maart 2013, v. Brioni u. Camarque v. Supergill. Eig. Haras du
Arctic, Nootdorp.

US040012 Maryanne K, bruine merrie, geb. 9 maart 2004, v. Yankee Glide u. Victrory Slide v. Mr Vic.
Eig. Boko Stables Holland BV, Zaanstad.

S130026 McSpirit, donkerbruine ruin, geb. 18 mei 2013 v. Kadabra u. Spirituell v. Sugarcane
Hanover. Eig. Stal De Groningers, Noordwijk

1060040 Minette, bruine merrie, geb. 3 mei 2006, v. Love You u. Zahaia v. Enguerillero. Eig. P.C. van



Opzeeland, Boerakker.

BL170004 Newcapitano Turbo, bruine hengst, geb. 30 april 2017, v. Varenne u. Clara Turbo v. Jag
de Bellouet. Eig. Gerrits Recycling Group BV, Helmond.

1070052 Night Kronos, bruine merrie, geb. 8 februari 2007, v. Viking Kronos u. Vitaby v. Ultra Ducal.
Eig. Boko Stables Holland B.V., Zaanstad.

US110008 Noon Tea Party, bruine merrie, geb. 25 april 2011, v. Broadway Hall u. Orange Pekoe v.
Donerail. Eig. Newport Breeding BV, Amsterdam.

1080036 Ottawa SAS, bruine merrie, geb. 14 april 2008, v. Abanao As u. Doreen As v. Diamond Way.
Eig. F.J. Nouws, Zuidoostbeemster.

D140047 Pearl Stardust, bruine merrie, geb. 15 mei 2014, v. Revenue u. Timely Stardust v. Super
Arnie. Eig. N. Labordus, Nieuw Roden.

US090008 Pop My Buttons, donkerbruine merrie, geb. 28 januari 2009, v. Credit Winner u. Button
Box v. Conway Hall. Eig. Newport Breeding BV, Amsterdam.

F040113 Queensbury, vos merrie, geb. 3 mei 2004, v. Defi d'Aunou u. Feerie du Buisson v. Istraeki.
Eig. P.S. ter Borgh, Amsterdam.

F040114 Quelle Evangeline, bruine merrie, geb. 5 maart 2004, v. Buvetier d'Aunou u. Evangeline v.
Landoas. Eig. J.S. Vink, Monster.

SF120001 Red Quaker Queen, bruine merrie, geb. 20 april 2012, v. Quaker Jet u. Starleta Hornline v.
Wall Street Banker. Eig. E. Bot, Helmond.

D180018 Rob The Bank, bruine hengst, geb. 24 mei 2018, v. The Bank u. Zefa Bokma v. Ufo
Kievitshof. Eig. C.M.R. Bokma, Putten.

S110050 Scissors, bruine ruin, geb. 26 mei 2011, v. Varenne u. Isabel Kronos v. Viking Kronos. Eig.
R. Wester, Alkmaar.

DK090009 Simoni’s Natural, bruine ruin, geb. 31 maart 2009 v. Offshore Dream u. Ghia Natural v.
Smokin Yankee. Eig. Stal De Groningers, Noordwijk

DK090008 Smart Dilli, donkerbruine merrie, geb. 26 juni 2009, v. Trophy Catch u. Euro Dilli v. Wall
Street Banker. Eig. mw. K. Schagen, Noordwijk.

US110009 Take the Money, bruine merrie, geb. 30 april 2011, v. Donato Hanover u. Repititions v.
Muscles Yankee. Eig. P.S. ter Borgh, Amsterdam.

D140122 Une Petite Fleur, vos merrie, geb. 7 juni 2014, v. Quick Wood u. Pageant Limburgia v.
Diamond Way. Eig. J.J. Kramer, Buitenpost.

F080194 Uriane de Vandel, vos merrie, geb. 5 april 2008, v. Korean u. Maelia de Vandel v. Coktail
Jet. Eig. P.S. ter Borgh, Amsterdam.

F080192 Urlando Beji, zwarte ruin, geb. 18 april 2008, v. Orlando Vici u. Jolie Colline v. Alpha
Barbes. Eig. C.F. Kamminga, Heerenveen.

F080197 Ursy Flying, bruine ruin, geb. 25 april 2008, v. Orsy Dream u. Issue Fatale v. Sebrazac. Eig.
J.H. van der Horst, Hasselt.

F080184 Utello des Vals, donkerbruine ruin, geb. 17 april 2008, v. Otello Pierji u. Nina des Vals v.
Carpe Diem. Eig. P. Siderius, Menaldum.

F090212 Vanychof, bruine ruin, geb. 29 april 2009, v. Offshore Dream u. Manychaille v. Chaillot. Eig.
P.P. Davidson, Haarlem.

S170026 Vasterbolookhatyou, bruine ruin, geb. 26 juni 2017, v. Pojke Kronos u. Lookh Tea v.
Quaker Jet. Eig. v.o.f. Consultancy Solutions, Heide

F090215 Vazirissimo, vos ruin, geb. 10 april 2009, v. Love You u. Jirella v. Cedre du Vivier. Eig. J.
Visser, Wolvega.

F090174 Velin du Roc, vos ruin, geb. 25 mei 2009, v. Hugo Duophi u. Image Reveuse v. Reve
d'Udon. Eig. G. de Jong, Wolvega.

D100127 Victory Firefox, vos merrie, geb. 28 mei 2010, v. Love You u. Victoria As v. Diamond Way.
Eig. D. Verschoor, Voorschoten.

F090216 Volvic Saint Juvin, donkerbruine ruin, geb. 20 maart 2009, v. Corot u. Flamme Danyk v.
Vizir de Retz. Eig. P.L.H.M. Wisker, Haarlem.

D130096 Zefa Bokma, bruine merrie, geb. 17 mei 2013, v. Ufo Kievitshof u. Sistancefortuna v. Keller
Lobell. Eig. C.M.R. Bokma, Putten.

WEDEROM OPGENOMEN IN HET STAMBOEK NEDERLANDSE HARDDRAVERS 2019
NL070498 Alabama K, bruine merrie, geb. 27 februari 2007, v. Ganymede u. Natalie Limburgia v.
Sugarcane Hanover. Eig. D. Schneider, Zaandam.

NLO070227 Amber Vryenesse, vos merrie, geb. 28 april 2007 v. Yankee Mustang u. Marjory Cunera
v. Nevele Impulse. Eig. mw. C.P. Timmer, Heemskerk



NL080469 Bella Donna, zwarte merrie, geb. 9 mei 2008, v. Orlando Vici u. Make my day pay v. Atas
Fighter L. Eig. A. Zaman, Heiloo en C. Spee, Voerendaal.

NLO080037 Beryl Boko, donkerbruine merrie, geb. 11 maart 2008, v. Tom Ridge u. Andiamo v. Pine
Chip. Eig. Gerrits Recycling Group BV, Helmond.

NL100278 Demi’s Mail, bruine merrie, geb. 9 april 2010, v. Love You u. Gaya Kievitshof v. Classical
Pride. Eig. A. v.d. Blonk, Assendelft.

NL120027 Faith Boko, donkerbruine merrie, geb. 19 april 2012, v. Virgill Boko u. Insider Trade v.
Donerail. Eig. De Beij Holding BV, Smalle Ee.

NL120250 Fleur Occagnes, lichtbruine merrie, geb. 21 mei 2012, v. Mich Phili u. Rosy Pierre v. Love
You. Eig. P. Joyeux, Occagnes.

NL060090 Zowie Butcher, bruine merrie, geb. 2 april 2006, v. Thai Tanic u. Onarda Butcher v.
Smokin Yankee. Eig. mw. R. de Vries-Engelsma, Grou.

ALSNOG OPGENOMEN IN HET STAMBOEK BUITENLANDSE HARDDRAVERS 2018
F140141 Edene du Noyer, bruine merrie, geb. 18 april 2014, v. Quaro u. Ornella Jet v. Halimede. Eig.
J.P.J.M. Seche, F-Bonchamp.

WEDEROM OPGENOMEN IN HET STAMBOEK BUITENLANDSE HARDDRAVERS 2019
US060011 All this Hanover, bruine merrie, geb. 4 juni 2006, v. Yankee Glide u. Aldyth Hanover v.
Giant Victory. Eig. F.K. Bins, D-Weeze.

F110037 Belle Story, bruine merrie, geb. 25 april 2011, v. Jam Pridem u. Nice Story v. Defi d'Aunou.
Eig. S.T. van der Galien, Appelscha.

S100031 Det ar K.H.K. Boko, bruine merrie, geb. 18 mei 2010, v. Yankee Glide u. To the Wire v.
Pine Chip. Eig. Boko Stables Holland B.V., Zaanstad.

D020148 Freiha Heikant, vosmerrie, geb. 20 mei 2002 v. Diamond Way u. Flashlight v. Cheetah. Eig.
H.W. Schoonhoven, Nijeberkoop

S130016 Gwyneth Boko, bruine merrie, geb. 19 april 2013, v. Going Kronos u. Zimba Boko v.
Yankee Glide. Eig. Boko Stables Holland B.V., Zaanstad.

S D960173 Nikita Fortuna, bruine merrie, geb. 27 maart 1996, v. Kameraad u. Flying Somolli v.
Speedy Somolli. Eig. A.C.E.M. Schoonderwoerd, De Bilt.

050034 Nimbus Lavec, bruine merrie, geb. 30 april 2005, v. Love You u. Kramer Collectionv v. Sierra
Kosmos. Eig. mw. J.P. v. Doleweerd, Almen.

F070125 Texas Girl, vosmerrie, geb. 26 maart 2007, v. Jam Pridem u. Kalicia v. Lutin d’Isigny. Eig.
J.P. Jongerbloed, Kouderkerk a/d Rijn

F090078 Valentinette, vos merrie, geb. 8 mei 2009, v. Defi d'Aunou u. Holly des Jacquets v. Minou
du Donjon. Eig. J.S. Vink, Monster.

US060016 Zsaza Boko, donkerbruine merrie, geb. 25 april 2006, v. Muscles Yankee u. A Girl Named
Sugar v. Pine Chip. Eig. Boko Stables Holland B.V., Zaanstad.

JAARBOEK 2019 NAKOMELING PER MERRIE

Adena Boko Love You Major Love NL190008
Alabama K Chelsea Boko Mystery S NL190058
All this Hanover Ufo Kievitshof Mustang Greenwood  NL190168
Amazing Darby Regio Mental B Darby NL190155
Amelie du Nord Classic Way Jaytay TF NL190145
Amerindienne Pass Caen Oldeson Mohicaen NL190006
Anae Captain Sparrow Moino Dubelair NL190167
Aniek DF Ufo Kievitshof Maestro DF NL190106
Ari Yeovani Boko Mari NL190080
Armbro Volcano Jimmy William Monsieur Dream NL190121
As Promised Broadway Fortuna Mistral NL190120



Ave Brigitte
Azelia

Barbara

Barreltje

Baukje Meadow
Belle Story

Belle d'Amboise
Beryl Boko

Best van Frejo
Betina Cartouche
Blue Diamond
Blue Mamy
Blush LM
Bordeaux Baldwin
Broadwaytranss R
Bubble Jet
Cancan Rhythm
CapricciosaJ
Carolientranss R
Chance Heureuse
Charlize Boko
Chiquita GS

Cieta Select
Cindy Wielinga
Cleopatra
Cocorosie Renka
Constantia River
Contess ter Sype
Coquine Vieuville
Cora van Tora
Cornelia Unia
Crown's Dream

Czarina D

Raja Mirchi
Quaker Jet
Jimmy William
Classic Photo
Regio

Briac Dark
Aladin d'Ecajeul
Conway Hall
Caen Oldeson
Ufo Kievitshof
Caen Oldeson
Bolero Love
Chelsea Boko
Ringostarr Treb
Quick Wood
Bold Eagle
Muscle Mass
Chelsea Boko
Robert Bi
Traders

Caen Oldeson
Indigious

Ufo Kievitshof
Classic Photo
Explosive Matter
Eros du Chene
Muscle Mass
Caen Oldeson
Timoko
Jimmy William
Chelsea Boko
Brillantissime

Yeovani Boko

Mojave Desert
Joyau d'Albatre TF
Money Magnet
Mirakel

Mercury Meadow
Jazzylegs Gali TF
Juno Memory TF
Maria Hall

Mea Fantasy
Magnifiquedelucia
Magic Diamond
Josephine Boszorg TF
Michelle W
Monique Baldwin
M15

Joke Renka TF
Made Flevo Rhythm
Meadow Soprano
Manhattan Heyday
Maradiva

Ma Petite

Miss Red Lady
Mayra Salvatore
Magiestraal
Modric

Jace Renka TF
Meghan Flevo
Max ter Sype
Mister Delice

Miss Diamond VT
Magic Mike
Mohawk Renka
Mabel D

NL190025
NL190001
NL190045
NL190057
NL190041
NL190157
NL190104
NL190174
NL190146
NL190090
NL190007
NL190103
NL190055
NL190073
NL190147
NL190019
NL190035
NL190166
NL190162
NL190079
NL190031
NL190033
NL190143
NL190071
NL190152
NL190002
NL190082
NL190054
NL190136
NL190097
NL190159
NL190023
NL190132



Dacey Boko
Damber Vianen
Daytona Sport
Dazzling Renka
Deborah Boko
Derby Lobell
Diamante Renka
Diva Lady
Doctor Melfi
Donatella Bond
Dream Well
Dumoine River
Dyenne Apache
Dyllan's Dream
Dynamic Transs R
Dynamite Dikaria
Edna Boko
Ellymay

Ermine River
Estonia River
Evermeije Speed
Famke Schermer
Fantastic Lane
Felicia Boko
Finaldestination
Finesse

Fleur Occagnes
Flight Windspiel
Flori Dragon
Freedream Rex
Freiha Heikant
Future Boko

Gabrielatranss R

Virgill Boko

Ufo Kievitshof
Chelsea Boko
Ken Warkentin
Chelsea Boko
Prodigious
Jimmy William
Broadway Fortuna
Yann the mailman
Traders

Ultra Pride
Regio

Ringostarr Treb
Chelsea Boko
Jimmy William
Propulsion
Chelsea Boko
Jimmy William
Caen Oldeson
Bird Parker

Caen Oldeson
Victor Gio

Bird Parker

SJ's Caviar
Yeovani Boko
Russel November
Bird Parker
From Above
Southwind Frank
Donato Hanover
Offshore Dream
Ufo Kievitshof
Quick Wood

Maverick
Montevideo V
Magic Lady S
Millennia Renka
Maikel W

Mary H Lobell

Magnificent Pharma

Mexx Lady

Miss Melfi

My Name Is Bond
Misses Well
Mirko Meadow
Mevana Apache
Mona Lisa

M17

Majestuoso Mac
Marla Boko
Maaike Schermer
Mees Cavallo
Macho Parker
Messomes Speed
Mats Schermer
Muijallin

Maven Boko
Max Zandbergen
Machiavelli

Miss Occagnes
Magical Landing
Mirage Dragon
Magic Touch
Maylo

Mister BB

M16

NL190135
NL190087
NL190158
NL190032
NL190021
NL190134
NL190173
NL190096
NL190062
NL190144
NL190139
NL190067
NL190161
NL190072
NL190150
NL190153
NL190037
NL190027
NL190081
NL190010
NL190084
NL190061
NL190018
NL190122
NL190066
NL190028
NL190171
NL190070
NL190151
NL190020
NL190108
NL190034
NL190148



Gala Aas
Gimoko Polly
Gini Lobell
Giselle Boko
Hachette d'Reine
Halo Effect
Hera F Boko
Hollister
Hungadream
Imagerie
Janessa
Jorien F Boko
Joyful Angel
Kathy Silvio

Knockando Broline

Lovely Lane

Mikado
Mon Amour
November

Mona Lisa As
Naomi November
Naomi di Quattro
National Lindy
Nicole

Nikita Fortuna
Nimbus Lavec
Ninja Kronos
Nuage Noire
Paradise Petit
Paris Bi

Queen ldole
Queen of Holly
Queensbury

Rafale d'Eronville

Offshore Dream
Caen Oldeson
Pascia' Lest
Hans Hazelaar
Yeovani Boko
Southwind Frank
Love You

Ufo Kievitshof
Quite Easy
Chelsea Boko
Napoleon Bar
Trixton

Regio

Virgill Boko

Dream Vacation

Vasterbocheckpoint

Formula One

Muscle Mass
Regio

Traders

Caen Oldeson
Chelsea Boko
Broadway Hall
Muscles Yankee
Chelsea Boko
Django Riff

Ufo Kievitshof
Chelsea Boko
Offshore Dream
Jimmy William
Yeovani Boko
The Best Madrik
Niky

Messi Starro
Marillion

Max Lobell
Mignonne Hazelaar
Mazzeltof

Miss Effect

Marilyn Boko
Moshino

Madame Dream
Magic Hanover
Miss Wizz

Marijke Schermer
Moonshine Meadow
Messiah Boko

My Dream Starro
Milly Lane

Most Wanted PK

Majoor Rensuma
Majestic

Max Occagnes
Macaenzy Petnic
Madagascar Boko
Montjuic Boko
Miracle Fortuna
Mr Speaker
Misty Dragon
Mercedes Star
Mireije Charisma
Marco's Wish
Manza Newport
Melia Vredebest
Jenny Newport TF

J'Aime Gagner TF

NL190124
NL190040
NL190127
NL190022
NL190064
NL190114
NL190133
NL190100
NL190119
NL190111
NL190130
NL190013
NL190110
NL190095
NL190101
NL190015
NL190039

NL190165
NL190029
NL190169
NL190048
NL190036
NL190099
NL190149
NL190074
NL190109
NL190014
NL190085
NL190053
NL190005
NL190093
NL190076
NL190138



Red Quaker Queen
River de Liton
Rosa de Legume
Rosalyn

Rosetta Limburgia
Rosy Pierre

Ruby Tuesday
Sanda Pluto W
Sasja Lady

Sierra Angel
Souternes Bigi
Special Tess

Sun van de Lente
Sweet Juniper
Tamara Groenhof
Tatiana Jiel
Tennessee BLE
Texas Girl

Topass Medo
Trendy Cunera

Ulriek Ravestein

Une Gitane de Reve

Uniek Buitenzorg
Uriane de Vandel
Us Wowie

Ushi Dragon
Ustasia Transs R
Valentinette
Vanessa Boko
Varenna

Ventura Boko
Venus Boko

Victory Firefox

Conway Fortuna
Varenne

Chelsea Boko
Caen Oldeson
Broadway Fortuna
Propulsion
Yeovani Boko
Caen Oldeson
Broadway Fortuna
Chelsea Boko

Tag Wood

Vasterbocheckpoint

Caen Oldeson

Trixton

Urban Beuckenswyk

Eridan

Yeovani Boko
Che Jenilou
Regio

Ufo Kievitshof
Ringostarr Treb
Bilibili

Yeovani Boko
Orlando Vici
Jimmy William
Ultra Pride

Ufo Kievitshof
Voltigeur de Myrt
Amaru Boko
Chelsea Boko
Jimmy William
Yarrah Boko

Yeovani Boko

Miss Lynx

Magnum de I'lton

Memory de Legume

Marten W
Massaro

Mega Occagnes
Manuelas Mission
Macho Kingsdeep
Naamloos veulen
Mowgli Hanover
Mylo

Mooney Blue
Manolito Petnic
Mystic Dragon
Maja Beuckenswijk
Jarah Norg TF
Make my day

Je Maintiendrai TF
Marije Volo

Malou Swagerman
Medusa J

Janine de Reve TF

Millennium Heyday

Jules Newport TF
Mowie Joe
Mister Well

Milo Bianco

M11 (TF)
Macarius Boko
Marjan Black

My Brave Face
Melissa Boko

Malou Vredebest

NL190140
NL190160
NL190154
NL190009
NL190113
NL190170
NL190030
NL190105
NL190102
NL190131
NL190164
NL190116
NL190052
NL190115
NL190011
NL190047
NL190075
NL190026
NL190107
NL190051
NL190038
NL190004
NL190129
NL190123
NL190003
NL190141
NL190056
NL190118
NL190088
NL190112
NL190024
NL190083
NL190091



Virginia Victory
Vivian Boko

Voila' Grif

Volga

Vonda Boko

Wala Paasloo
Weeschtaaj
Whopper Rich
Wichita River
Winona

Wolment Schermer
Yemaya

Yorky van Bremen
You're Vredebest
Ysine Woodflower
Zabatinitranss R
Zamora River
Zandbergen Zelf
Zanne Flevo
Zarina Cunera
Zaskia Fortuna
Zecile Boko
Zeebreeze River
Zilver Sycamore
Zita Ricardo

Zoe W

Zowie Butcher
Zuper Queen Pine

Zvetlanamigliore

JAARBOEK 2019 NAKOMELING PER HENGST

Aladin d'Ecajeul

Amaru Boko

Jimmy William
Ufo Kievitshof
Brillantissime
Brillantissime
Yarrah Boko
Russell Hill
Yeovani Boko
Traders
Prodigious
Regio

Muscle Mass
Pascia' Lest
Caen Oldeson
Nad Al Sheba
Ufo Kievitshof
Classic Photo
Donato Hanover
Yeovani Boko
Jimmy William
From Above
Ufo Kievitshof
Creatine
Chelsea Boko
Jimmy William
Jimmy William
Ufo Kievitshof
Caen Oldeson
Clint W Boko

Regio

Belle d'Amboise

Vanessa Boko

Money Maker BR
Michel D

Mona Moonlight
Milford Sound
Melody Boko
Mastersfeint
Maintiendrez Amis
Miss Moneypenny
Momento d'ADO
Macbeth

Mark Schermer
Modi

Milo van Bremen
Mister Vredebest
Miss Hollandia
M19

Mohawk River
Maxim Zandbergen
Macci Marcelino
Mr T Starlake
Maestro Bianco
Metta Invicta
Massimoh

M7

Mistral Ricardo
Madness

Miss Marrit
Mufasa H Boko

Megan Trottatore

Juno Memory TF

Macarius Boko

NL190063
NL190125
NL190044
NL190042
NL190094
NL190126
NL190060
NL190163
NL190137
NL190077
NL190012
NL190172
NL190068
NL190043
NL190098
NL190156
NL190017
NL190065
NL190049
NL190069
NL190050
NL190128
NL190092
NL190059
NL190086
NL190089
NL190016
NL190142
NL190117

NL190104
NL190088



Bilibili

Bird Parker

Bird Parker

Bird Parker

Bold Eagle

Bolero Love

Briac Dark
Brillantissime
Brillantissime
Brillantissime
Broadway Fortuna
Broadway Fortuna
Broadway Fortuna
Broadway Fortuna
Broadway Hall
Caen Oldeson
Caen Oldeson
Caen Oldeson
Caen Oldeson
Caen Oldeson
Caen Oldeson
Caen Oldeson
Caen Oldeson
Caen Oldeson
Caen Oldeson
Caen Oldeson
Caen Oldeson
Caen Oldeson
Caen Oldeson
Captain Sparrow
Che Jenilou
Chelsea Boko

Chelsea Boko

Une Gitane de Reve
Estonia River
Fantastic Lane
Fleur Occagnes
Bubble Jet

Blue Mamy

Belle Story
Crown's Dream
Voila' Grif

Volga

As Promised

Diva Lady

Rosetta Limburgia
Sasja Lady

Nicole
Amerindienne Pass
Best van Frejo
Blue Diamond
Charlize Boko
Contess ter Sype
Ermine River
Evermeije Speed
Gimoko Polly
Naomi di Quattro
Rosalyn

Sanda Pluto W
Sun van de Lente
Yorky van Bremen
Zowie Butcher
Anae

Texas Girl
Alabama K

Blush LM

Janine de Reve TF
Macho Parker
Muijallin

Miss Occagnes

Joke Renka TF

Josephine Boszorg TF

Jazzylegs Gali TF
Mohawk Renka
Mona Moonlight
Milford Sound
Mistral

Mexx Lady
Massaro
Naamloos veulen
Montjuic Boko
Mohicaen

Mea Fantasy
Magic Diamond
Ma Petite

Max ter Sype
Mees Cavallo
Messomes Speed
Marillion
Macaenzy Petnic
Marten W
Macho Kingsdeep
Manolito Petnic
Milo van Bremen
Miss Marrit
Moino Dubelair
Je Maintiendrai TF
Mystery S
Michelle W

NL190004
NL190010
NL190018
NL190171
NL190019
NL190103
NL190157
NL190023
NL190044
NL190042
NL190120
NL190096
NL190113
NL190102
NL190099
NL190006
NL190146
NL190007
NL190031
NL190054
NL190081
NL190084
NL190040
NL190048
NL190009
NL190105
NL190052
NL190068
NL190016
NL190167
NL190026
NL190058
NL190055



Chelsea Boko
Chelsea Boko
Chelsea Boko
Chelsea Boko
Chelsea Boko
Chelsea Boko
Chelsea Boko
Chelsea Boko
Chelsea Boko
Chelsea Boko
Chelsea Boko
Chelsea Boko
Chelsea Boko
Chelsea Boko
Classic Photo
Classic Photo
Classic Photo
Classic Way

Clint W Boko

Conway Fortuna

Conway Hall
Creatine

Django Riff

Donato Hanover
Donato Hanover

Dream Vacation

Eridan

Eros du Chene

Explosive Matter

Formula One
From Above
From Above

Hans Hazelaar

Capricciosa J
Cornelia Unia
Daytona Sport
Deborah Boko
Dyllan's Dream
Edna Boko
Imagerie
National Lindy
Nimbus Lavec
Paradise Petit
Rosa de Legume
Sierra Angel
Varenna
Zeebreeze River
Barreltje

Cindy Wielinga
Zabatinitranss R
Amelie du Nord
Zuper Queen Pine
Red Quaker Queen
Beryl Boko
Zecile Boko
Ninja Kronos
Freedream Rex
Zamora River
Knockando Broline
Tatiana Jiel
Cocorosie Renka
Cleopatra
Mikado

Flight Windspiel
Zarina Cunera

Giselle Boko

Meadow Soprano
Magic Mike
Magic Lady S
Maikel W

Mona Lisa

Marla Boko
Magic Hanover
Madagascar Boko
Mr Speaker
Mireije Charisma
Memory de Legume
Mowgli Hanover
Marjan Black
Massimoh
Mirakel
Magiestraal

M19

Jaytay TF

Mufasa H Boko
Miss Lynx

Maria Hall

Metta Invicta
Misty Dragon
Magic Touch
Mohawk River
My Dream Starro
Jarah Norg TF
Jace Renka TF
Modric

Most Wanted PK
Magical Landing
Mr T Starlake

Mignonne Hazelaar

NL190166
NL190159
NL190158
NL190021
NL190072
NL190037
NL190111
NL190036
NL190074
NL190085
NL190154
NL190131
NL190112
NL190092
NL190057
NL190071
NL190156
NL190145
NL190142
NL190140
NL190174
NL190128
NL190109
NL190020
NL190017
NL190101
NL190047
NL190002
NL190152
NL190039
NL190070
NL190069
NL190022



Indigious
Jimmy William
Jimmy William
Jimmy William
Jimmy William
Jimmy William
Jimmy William
Jimmy William
Jimmy William
Jimmy William
Jimmy William
Jimmy William
Jimmy William
Jimmy William
Ken Warkentin
Love You

Love You
Muscle Mass

Muscle Mass

Muscle Mass
Muscle Mass
Muscles Yankee
Nad Al Sheba
Napoleon Bar
Niky

Offshore Dream
Offshore Dream
Offshore Dream
Orlando Vici
Pascia' Lest
Pascia' Lest
Prodigious

Prodigious

Chiquita GS
Armbro Volcano
Barbara
Coravan Tora
Diamante Renka
Dynamic Transs R
Ellymay

Queen Idole

Us Wowie
Ventura Boko
Virginia Victory
Zanne Flevo
Zilver Sycamore
Zita Ricardo
Dazzling Renka
Adena Boko
Hera F Boko
Cancan Rhythm

Constantia River
Mon Amour
November

Wolment Schermer
Nikita Fortuna
You're Vredebest
Janessa

Rafale d'Eronville
Freiha Heikant
Gala Aas

Paris Bi

Uriane de Vandel
Gini Lobell
Yemaya

Derby Lobell

Wichita River

Miss Red Lady
Monsieur Dream
Money Magnet
Miss Diamond VT
Magnificent Pharma
M17

Maaike Schermer
Manza Newport
Mowie Joe

My Brave Face
Money Maker BR
Macci Marcelino
M7

Mistral Ricardo
Millennia Renka
Major Love

Marilyn Boko

Made Flevo Rhythm

Meghan Flevo

Majoor Rensuma
Mark Schermer
Miracle Fortuna
Mister Vredebest
Miss Wizz

J'Aime Gagner TF
Maylo

Messi Starro
Marco's Wish
Jules Newport TF
Max Lobell

Modi

Mary H Lobell

Momento d'ADO

NL190033
NL190121
NL190045
NL190097
NL190173
NL190150
NL190027
NL190005
NL190003
NL190024
NL190063
NL190049
NL190059
NL190086
NL190032
NL190008
NL190133
NL190035
NL190082

NL190165
NL190012
NL190149
NL190043
NL190130
NL190138
NL190108
NL190124
NL190053
NL190123
NL190127
NL190172
NL190134
NL190137



Propulsion
Propulsion
Quaker Jet
Quick Wood
Quick Wood
Quite Easy

Raja Mirchi
Regio

Regio

Regio

Regio

Regio

Regio

Regio

Regio
Ringostarr Treb
Ringostarr Treb
Ringostarr Treb
Robert Bi

Russel November
Russell Hill

SJ's Caviar
Southwind Frank
Southwind Frank
Tag Wood

The Best Madrik
Timoko

Traders

Traders

Traders

Traders

Trixton

Trixton

Dynamite Dikaria
Rosy Pierre
Azelia
Broadwaytranss R
Gabrielatranss R
Hungadream

Ave Brigitte
Amazing Darby
Baukje Meadow
Dumoine River
Joyful Angel
Mona Lisa As
Topass Medo
Winona
Zvetlanamigliore
Bordeaux Baldwin
Dyenne Apache
Ulriek Ravestein
Carolientranss R
Finesse

Wala Paasloo
Felicia Boko

Flori Dragon

Halo Effect
Souternes Bigi
Queensbury
Coquine Vieuville
Chance Heureuse
Donatella Bond
Naomi November
Whopper Rich
Jorien F Boko

Sweet Juniper

Majestuoso Mac
Mega Occagnes
Joyau d'Albatre TF
M15

M16

Madame Dream
Mojave Desert
Mental B Darby
Mercury Meadow
Mirko Meadow
Moonshine Meadow
Majestic

Marije Volo
Macbeth

Megan Trottatore
Monique Baldwin
Mevana Apache
Medusa J
Manhattan Heyday
Machiavelli
Mastersfeint
Maven Boko
Mirage Dragon
Miss Effect

Mylo

Jenny Newport TF
Mister Delice
Maradiva

My Name Is Bond
Max Occagnes
Miss Moneypenny
Marijke Schermer

Mystic Dragon

NL190153
NL190170
NL190001
NL190147
NL190148
NL190119
NL190025
NL190155
NL190041
NL190067
NL190110
NL190029
NL190107
NL190077
NL190117
NL190073
NL190161
NL190038
NL190162
NL190028
NL190126
NL190122
NL190151
NL190114
NL190164
NL190076
NL190136
NL190079
NL190144
NL190169
NL190163
NL190013
NL190115



Ufo Kievitshof
Ufo Kievitshof
Ufo Kievitshof
Ufo Kievitshof
Ufo Kievitshof
Ufo Kievitshof
Ufo Kievitshof
Ufo Kievitshof
Ufo Kievitshof
Ufo Kievitshof
Ufo Kievitshof
Ufo Kievitshof
Ufo Kievitshof
Ufo Kievitshof
Ultra Pride

Ultra Pride

Urban Beuckenswyk
Varenne
Vasterbocheckpoint
Vasterbocheckpoint
Victor Gio

Virgill Boko

Virgill Boko
Voltigeur de Myrt
Yann the mailman
Yarrah Boko
Yarrah Boko
Yeovani Boko
Yeovani Boko
Yeovani Boko
Yeovani Boko
Yeovani Boko

Yeovani Boko

All this Hanover
Aniek DF

Betina Cartouche
Cieta Select
Damber Vianen
Future Boko
Hollister

Nuage Noire
Trendy Cunera
Ustasia Transs R
Vivian Boko
Ysine Woodflower
Zaskia Fortuna
Zoe W

Dream Well

Ushi Dragon
Tamara Groenhof
River de Liton
Lovely Lane
Special Tess
Famke Schermer
Dacey Boko
Kathy Silvio
Valentinette
Doctor Melfi
Venus Boko
Vonda Boko

Ari

Czarina D
Finaldestination
Hachette d'Reine
Queen of Holly
Ruby Tuesday

Mustang Greenwood

Maestro DF
Magnifiquedelucia
Mayra Salvatore
Montevideo V
Mister BB
Moshino
Mercedes Star
Malou Swagerman
Milo Bianco
Michel D

Miss Hollandia
Maestro Bianco
Madness

Misses Well
Mister Well

Maja Beuckenswijk
Magnum de I'lton
Milly Lane
Mooney Blue
Mats Schermer
Maverick
Messiah Boko
M11 (TF)

Miss Melfi
Melissa Boko
Melody Boko
Mari

Mabel D

Max Zandbergen
Mazzeltof

Melia Vredebest

Manuelas Mission

NL190168
NL190106
NL190090
NL190143
NL190087
NL190034
NL190100
NL190014
NL190051
NL190056
NL190125
NL190098
NL190050
NL190089
NL190139
NL190141
NL190011
NL190160
NL190015
NL190116
NL190061
NL190135
NL190095
NL190118
NL190062
NL190083
NL190094
NL190080
NL190132
NL190066
NL190064
NL190093
NL190030



Yeovani Boko
Yeovani Boko
Yeovani Boko
Yeovani Boko

Yeovani Boko

Tennessee BLE
Uniek Buitenzorg
Victory Firefox
Weeschtaaj

Zandbergen Zelf

Make my day
Millennium Heyday
Malou Vredebest
Maintiendrez Amis

Maxim Zandbergen

NL190075
NL190129
NL190091
NL190060
NL190065



DEFINITIEF UITGEVOERD 2019

BELGIE
Cameleon
Delivrance
Edgar Flevo
Final Magic
Gigant Well
Graceful Boko
Happy Occagnes
Ideal Smart

Iris Baldwin
Katrionalemayrocks
Staro Foot Loose

DENEMARKEN
All Business Bi
Curtis Somolli
Fledder Greenwood
Galya Fortuna
Gerko Steenwijk
Hayehwatha

| love Champagne
lonia River

Ixelle Bolets
Jente W

Ustin de Littry
Zar Laksmy

Zoom Wise L

DUITSLAND
Barcelona Darby
Calci

Catyama

Cazio Josselyn
Cooper Star
Cunera Beuckenswyk
Eagle Transs R
Easytowin
Einstein

Fleuron du Thure
Freeway Fortuna
Fyny Promise
Gong is Alles
Gotta Jibboo
Gygant Promise

Incredible Dream
Italian Dynamite
Jenna Transs R
Jeremy Dragon
Jesican

Kate Baldwin
Klaassen Boko

Klarissa Velten (ex Kind of Transs R)

Mr Culpeper

Noon Tea Party
Vasterbolookhatyou
Volare Gar

ESTLAND
Up Up and Away

FINLAND
Epsilon d'Arry
Galvania Boko
Obsession Eden

FRANKRUK

Alienor

Beatnik Turgot
Dania Beach
Elitloppet

Gotham des Brouets
Jalna

Jitan Occagnes
Oklahoma Jet

HONGARUE
Kokomo Harley
Ottawa SAS

ITALIE
Dark Witch Sisu
Luv You Schermer

MALTA
Crazy Lover
Dryade Boko



NOORWEGEN
Fortunata

Galaxy W

Harmke Schermer
Highlander

Indian Fanatic

In Love Transs R
Ivo Baldwin

Jens Elegance
Symphonie H

OOSTENRUK

Amici P

Bella Donna
Chaparal de Vandel
Furienza

TSJECHISCHE REPUBLIEK

Leroy W
Luther Boko

VERENIGD KONINKRUK

Dino de Bourgogne
Elka du Puy

ZWEDEN

Anabaa Blue
Blessed by Love
Dasmijn Medo
Det Ar K.H.K. Boko
Everton

Feel Good Boko
Frosted

Gaia de Channlecy
Giant Shadow
Grady Stardust
Gwyneth Boko
Holland

Icone Smart

Idole Smart

Imail Occagnes
Maryanne K

Night Kronos
Queen of Broadway
Raoel Attack
Sabsevar As

Schubert
Tempel LB
Vogue Grif
Zaviar As
Zsaza Boko



GEPLAATST OP DE LIJST VAN PAARDEN
WAARVAN DE BEZITSVERHOUDING
ONBEKEND IS (ART. 11 LID IV

DEELNEMERSREGLEMENT)
NLO70157 Ajani of Postman
F100130 Alpha de Vandell
F100160 Ambrogoal des Baux
BL050013 Belinda

NL080242 Be Varenne Norg
NLO080351 Bon Giorno
F130092 Dingue de Loisir
NL100199 Dora de Legume
NL120167 Fils de Reine
$950028 Giant Lep

NL130124 Grazza d’Amore
NL160101 Jazz d’Avignere
NL170124 Kiesto

S930002 Kramer Beloved
NL940092 Lotte Buitenzorg

OPHEFFING ONBEKENDE BEZITSVERHOUDING

NL110003 El Nina Frejo

S950006 Miss Harley
NL950583 Mygela W
NL960084 Neil Diamond
F020061 Onagre de Lucay
NL970572 Ovatio Crown
NL970121 Oxana Starlake
NL980044 Patriot Meadow
NL980485 Perfect Dancer
S9900018 Raccoon Boko
NL000128 Semper Fi Quick
NLO00510 Speedy Spencer
NLO10070 Talent Impuls
F070048 Titane du Donjon
S010029 Tova Boko
NL020516 Ursula Woldhoeve
NL040369 Wianda Lauwers
NL050322 Yazida Toscana
NL050004 Young Girl Mack



